
FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 1 / 42

1 

 1 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ALMERÍA 

AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA 

SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 

Unidad de Selección y Provisión 
O:\C OPOSICIONES\CONVOCATORIAS AÑO 2018\PROMOCIÓN INTERNA\SUBINSPECTOR PL pi\14. Resolucion definitiva admitidos 

y excluidos subalternos.doc 

Exp. Nº 684 /2018 

 

En la Casa Consistorial de la ciudad de Almería, a veintisiete de diciembre 

de dos mil dieciocho, la Concejal Delegada de Organización y Función Pública, 

Dª Dolores de Haro Balao, en virtud de la delegación de competencias otorgada 

por la Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 22 de junio de 2015 y Decreto 

de 29 de septiembre de 2017, dicta la siguiente 

 

RESOLUCIÓN 

 

PRIMERO.- Mediante Resolución dictada por esta Delegación, de fecha 5 

de diciembre de 2018, se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos de 

la convocatoria para la formación de Bolsa de Subalternos, por razones de 

necesidad y urgencia, para cubrir posibles vacantes, bajas de larga duración, 

sustituciones, etc. mediante el sistema de concurso-oposición libre, con la 

finalidad de proveer tanto vacantes como sustituciones transitorias de sus 

titulares u otras necesidades coyunturales. 

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista 

provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en la provisión citada y 

examinadas las presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria, de 

conformidad con las bases de la convocatoria, procede que por esta Delegación, 

al tener encomendada la gestión de personal, se acepten o rechacen las 

presentadas, aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos, que será 

publicada en la página web del Ayuntamiento www.almeriaciudad.es. 

 

SEGUNDO.- Registradas de entrada en esta Corporación dentro del plazo 

de presentación de solicitudes las que siguen,  procede la inclusión de las mismas 

en la lista de admitidos, al cumplir con los requisitos exigidos en la convocatoria: 

 
ASPIRANTE DNI 

ALCÁZAR MIRALLES, ANA MARÍA ***** 442-T 
BERENGUER SUÁREZ, FRANCISCA ***** 626-W 
CRUZ SILES, JOSÉ ***** 506-S 
LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ÁNGEL ***** 111-M 
PANIAGUA GONZÁLEZ, MATILDE ***** 876-S 
PÉREZ CAMPOS, INMACULADA ***** 470-D 
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSÉ RAMÓN ***** 107-B 

 

TERCERO.- Contra la lista de admitidos y excluidos provisional se ha 

presentado por el aspirante que se relaciona, la siguiente reclamación, por los 

motivos que se indican:  

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 2 / 42

2 

 2 

APELLIDOS Y NOMBRE 

  

DNI 

MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN 

 
MARTÍNEZ SALINAS, JUAN ANTONIO ***** 047-V A (SUBSANADO) 

 

 

CUADRO DE CAUSAS DE EXCLUSIÓN  

 

A No acredita el pago de los derechos de examen  

B Solicitud fuera de plazo  

C No acredita la posesión del título exigido en la convocatoria 

D Falta de firma en la solicitud 

 

Examinada la reclamación arriba relacionada, una vez subsanada, procede 

su admisión y, por lo tanto, la inclusión del  aspirante en la lista definitiva de 

admitidos.  

 

 CUARTO.- Por Resolución de fecha 5 de diciembre de 2018, en el punto 

cuarto de su parte dispositiva, se nombró a D. Juan Antonio Almansa Cañizares, 

como Presidente suplente, Dña. Susana Gil Cuena, como vocal titular y Dña. 

Patricia Durán Maqueda, como vocal suplente del Tribunal Calificador y 

habiendo presentado todos ellos documento expresando tener motivos para su 

abstención, por causas  contempladas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de 

octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, procede hacer nuevos 

nombramientos en sustitución de los que no podrán asistir, debiendo ajustarse 

estos a lo establecido en el artículo 60 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto 

Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 

30 de octubre, debiendo notificarse a los miembros, con especial mención en lo 

que se refiere a la comunicación de cualquier causa de abstención en el proceso 

selectivo. 

 

Por todo lo anterior, visto el informe de la Técnico de Administración 

General, con el conforme de la Jefe de Servicio de Personal y Régimen Interior 

de fecha 27 de diciembre de 2018 y de conformidad con las atribuciones 

delegadas por Junta de Gobierno Local 
 

 

DISPONGO 
 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos objeto de este procedimiento, siendo publicada en la página web 

www.almeriaciudad.es., incluyendo a los aspirantes que a continuación se 

relacionan, en la lista de admitidos: 

 

 
ASPIRANTE DNI 

ALCÁZAR MIRALLES, ANA MARÍA ***** 442-T 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 3 / 42

3 

 3 

BERENGUER SUÁREZ, FRANCISCA ***** 626-W 
CRUZ SILES, JOSÉ ***** 506-S 
LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ÁNGEL ***** 111-M 
MARTÍNEZ SALINAS, JUAN ANTONIO ***** 047-V 
PANIAGUA GONZÁLEZ, MATILDE ***** 876-S 
PÉREZ CAMPOS, INMACULADA ***** 470-D 
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSÉ RAMÓN ***** 107-B 

 

 

SEGUNDO.- Declarar admitidos, de forma definitiva, a los siguientes 

aspirantes: 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

 

1.  ABAD MÁRQUEZ, FLORA ***** 645-X 

2.  ABELLÁN ARENAS, CELIA ***** 072-L 

3.  ACIEN HERRERA, CELIA ***** 192-Q 

4.  AGUILAR CARREÑO, ANTONIO JESÚS ***** 957-H 

5.  AGUILAR OJEDA, MARÍA DE LAS MERCEDES ***** 125-K 

6.  ALAMO LATORRE, ANA ***** 295-L 

7.  ÁLAMO MARTÍNEZ, DAVID ***** 573-L 

8.  ALARCÓN GIMÉNEZ, NATIVIDAD ***** 055-M 

9.  ALARCON SÁNCHEZ, ALFREDO ***** 010-W 

10.  ALARCON SÁNCHEZ, DIEGO JESÚS ***** 768-A 

11.  ALARCÓN YÉTOR, MARÍA JOSÉ ***** 684-J 

12.  ALBACETE GARCÍA, ANA ***** 455-K 

13.  ALBACETE GARCÍA, BRIGIDA ***** 804-K 

14.  ALCALÁ ZAFRA, ÁNGELES ***** 576-P 

15.  ALCAYDE CASCALES, MIGUEL ÁNGEL ***** 489-H 

16.  ALCÁZAR MIRALLES, ANA MARÍA ***** 442-T 

17.  ALEGRE MARTÍNEZ, ANTONIO ***** 472-K 

18.  ALEX SALVADOR, MERCEDES ***** 779-A 

19.  ALGARRA MÁRQUEZ, ALVARO ***** 391-W 

20.  ALGARRA MÁRQUEZ, PABLO ***** 093-S 

21.  ALÍAS BARRANCO, MANUEL ALEJANDRO ***** 180-F 

22.  ALÍAS LÓPEZ, JOSÉ ***** 587-L 

23.  ALÍAS RAMOS, ROSARIO ***** 946-G 

24.  ALKIZA PÉREZ, DIANA ***** 314-X 

25.  ALMANSA CAÑIZARES, DOMINGO ***** 780-Z 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 4 / 42

4 

 4 

26.  ALONSO LÓPEZ, ALBERTO ***** 380-J 

27.  ALONSO MEDINA, NURIA ***** 556-Y 

28.  ALONSO NAVARRO, IRENE ***** 154-G 

29.  ALONSO RODRÍGUEZ, CARMEN MARÍA ***** 922-J 

30.  ALONSO RODRÍGUEZ, MANUEL ***** 951-M 

31.  ALONSO VALERO, MARÍA ANTONIA ***** 313-R 

32.  ÁLVAREZ GARCÍA, ANTONIA ***** 879-V 

33.  ÁLVAREZ GARCÍA, RAQUEL ***** 948-M 

34.  ÁLVAREZ GONZÁLEZ, RAQUEL ***** 717-A 

35.  ÁLVAREZ LINARES, CAROLINA ***** 585-E 

36.  ÁLVAREZ MARTÍNEZ, SARA ***** 215-E 

37.  AMADOR FAJARDO, ERNESTO ***** 959-K 

38.  AMADOR HEREDIA, JOSÉ ***** 638-H 

39.  AMAT ARCOS, MARÍA JOSÉ ***** 715-N 

40.  AMAYA CASTRO, ANDRES ***** 054-D  

41.  AMO ARTERO, JOSÉ de ***** 430-J 

42.  ANDRÉS PÉREZ, JOSÉ LUIS ***** 753-R 

43.  ANDÚJAR ZAPATA, FERNANDO JOSÉ ***** 219-X 

44.  ANTELO GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 463-R 

45.  ANTEQUERA GALINDO, Mª DE LAS MERCEDES ***** 504-Q 

46.  ARANDA QUINTINO, IAN JAVIER ***** 123-S 

47.  ARBOL LINDE, MILAGROS ***** 755-C 

48.  ARCILA LOPEZ, FATIMA ***** 642-M 

49.  ARCOS ASENSIO, MARÍA ***** 053-V 

50.  ARCOS OSORIO, DAVID ***** 505-J 

51.  ARCOS OSORIO, RAMÓN MIGUEL ***** 046-K 

52.  ARCOS RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL ***** 357-Z 

53.  ARGUELLES ARIZCUN, CARLOS ***** 944-E 

54.  ARJONA CAMARGO, ANTONIA ***** 148-X 

55.  ARRUFAT CASTELO, JOSÉ MANUEL ***** 549-M 

56.  ARTERO BERNAL, CARMEN MARÍA ***** 137-D 

57.  ARTERO CAPEL, RAFAEL JESÚS ***** 396-N 

58.  ARTERO DELGADO, SILVIA ***** 722-X 

59.  ARTERO SÁEZ, ANTONIO JESÚS ***** 520-E 

60.  ARTES LÓPEZ, DIEGO MARÍA ***** 168-H 

61.  AVALOS RUIZ, JOSÉ MANUEL ***** 227-R 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 5 / 42

5 

 5 

62.  AVELLANEDA MOLINA, SERGIO ***** 920-Y 

63.  AYALA PÉREZ, MIGUEL ***** 677-X 

64.  AYALA VALVERDE, MARÍA DEL MAR ***** 476-W 

65.  BAEZA HERRERA, ALMA MARÍA ***** 044-S 

66.  BAILON GEREZ, FÁTIMA MARÍA ***** 403-N 

67.  BALAZOTE CARREÑO, JOAQUÍN ***** 572-M 

68.  BALBÍN PARIS, MARTA ***** 420-P 

69.  BALDÓ URRUTIA, ANTONIO ***** 665-L 

70.  BALLESTER GÓMEZ, ANTONIO RAFAEL ***** 716-P 

71.  BALLESTEROS VOLPINI, LAURA ***** 767-N 

72.  BALTAZAR JIMÉNEZ, EVZEN ADOLFO ***** 290-K 

73.  BARBA PÉREZ, CARLOS ***** 257-Y 

74.  BARCO MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS ***** 566-Y 

75.  BAREA PUERTAS, DANIEL MANUEL ***** 548-C 

76.  BARON NIEVA, JUAN MIGUEL ***** 159-P 

77.  BARRANCO ALARCÓN, LIDIA ***** 653-C 

78.  BARRANCO RAMIREZ, MANUEL ***** 561-V 

79.  BARRIONUEVO BARAZAS, MARÍA TERESA ***** 761-Y 

80.  BARRIONUEVO PÉREZ, JOSÉ ***** 589-X 

81.  BARROS DE LAS HERAS, SERGIO ***** 438-Z 

82.  BAUTISTA VILLEGAS, ANTONIO FRANCISCO ***** 393-G 

83.  BECERRA FERNÁNDEZ, PATRICIA ***** 534-E 

84.  BELASTEGUI GARCÍA, SAÚL ***** 868-H 

85.  BELMONTE ROMERO, ALMUDENA ***** 922-V 

86.  BELMONTE ROMERO, MARÍA GRACIA ***** 357-E 

87.  BELTRÁN GALLEGO, CAROLINA ***** 941-D 

88.  BELTRÁN PADILLA, ANA ISABEL ***** 531-M 

89.  BENETE GÁZQUEZ, LAURA ***** 516-X 

90.  BERBEL ALONSO, MARÍA LOURDES ***** 391-V 

91.  BERBEL PARDO, MARÍA ROSA ***** 252-A 

92.  BERENGUELVILLANUEVA, JUAN IGNACIO ***** 312-G 

93.  BERENGUER DE HARO, ANA MARÍA ***** 271-M 

94.  BERENGUER SUÁREZ, FRANCISCA ***** 626-W 

95.  BERNABEU GARCÍA, MARÍA REYES ***** 750-T 

96.  BERNABEU HOLGADO, BIBIANA ***** 697-K 

97.  BERNAL ÚBEDA, YOLANDA ***** 718-J 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 6 / 42

6 

 6 

98.  BERZAGAY MIRAS, MIGUEL ÁNGEL ***** 523-W 

99.  BETETA UTRERA, FRANCISCO JAVIER ***** 747-Q 

100.  BIEITO FERNÁNDEZ, ANTONIA MARÍA ***** 050-D 

101.  BIEITO SEGURA, ISABEL ***** 536-C 

102.  BLANES BLANES, FRANCISCO JAVIER ***** 797-B 

103.  BLANES RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS ***** 436-T 

104.  BLANES SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ ***** 621-G 

105.  BLÁZQUEZ PÉREZ, MARÍA TERESA ***** 726-A 

106.  BORREGO RAMON, ROSA ***** 293-S 

107.  BUSTOS GARCÍA, RAÚL ***** 511-V 

108.  BUZICA, MIRELA ILEANA ***** 152-P 

109.  CABANA MARFIL, SILVIA ÁNGELES ***** 876-B 

110.  CABEO MUÑOZ, TRINIDAD ***** 938-J 

111.  CABEZAS ILLESCAS, CARLOS ***** 706-G 

112.  CABEZAS TORRES, ENCARNACIÓN ***** 962-B 

113.  CALATRAVA VINUESA, BEATRIZ MARINA ***** 271-R 

114.  CALATRAVA ZAPATA, MARÍA JOSÉ ***** 236-P 

115.  CALDERO AGUILAR, ANTONIO ***** 611-J 

116.  CALDERÓN ELVIRA, ROCÍO ***** 204-F 

117.  CALVACHE ARCOS, VIRGINIA ***** 047-B 

118.  CAMACHO BERENGUEL, VANESA ***** 098-Q 

119.  CAMPOS RUANO, MARÍA DEL MAR ***** 134-W 

120.  CAMPOY DOMENE, ELENA ***** 224-J 

121.  CANO MARTÍN, JESÚS MANUEL ***** 142-W 

122.  CANO SÁNCHEZ, EVA MARÍA ***** 960-S 

123.  CANO SOLER, ALONSO ***** 227-J 

124.  CÁNOVAS ESCÁMEZ,ISRAEL JESÚS ***** 636-B 

125.  CAÑABATE HERRERA, ROCÍO ***** 371-Q 

126.  CAÑADAS MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 291-Y 

127.  CAÑADAS MONTELLANO, MARÍA DEL MAR ***** 209-B 

128.  CAÑADAS PADILLA, MARÍA FRANCISCA ***** 846-C 

129.  CAÑAS BARROS, MARÍA ÁNGELES ***** 327-R 

130.  CAÑO HERNANDO, MARÍA YOLANDA del ***** 582-A 

131.  CAPEL ESPINAR, VICTORIA ***** 425-K 

132.  CAPEL JURADO, ANGEL ***** 400-X 

133.  CAPILLA LÓPEZ, ANTONIO WENCESLAO ***** 075-D 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 7 / 42

7 

 7 

134.  CARBIA CABEZA, LUIS DANIEL ***** 585-B 

135.  CARDENAS ASENSIO, CARMEN MARÍA ***** 994-Q 

136.  CARMONA ALONSO, LAURA DEL MAR ***** 320-V 

137.  CARMONA CASTILLEJO, LAURA ***** 319-S 

138.  CARMONA CASTILLEJO, MARÍA JOSÉ ***** 218-D 

139.  CARMONA HERNÁNDEZ, ANTONIO JESÚS ***** 157-S 

140.  CARMONA MORENO, JOSÉ RAMÓN ***** 1108-Z 

141.  CARMONA SAEZ, SILVIA ***** 070-K 

142.  CARPINTERO GÓMEZ, ENCARNACIÓN ***** 792-H 

143.  CARRACEDO VÁZQUEZ, DESIREE ***** 305-B 

144.  CARRICONDO MARTÍNEZ, MARÍA BELÉN ***** 523-F 

145.  CARRILLO GUERRERO, ESTER ***** 169-Q 

146.  CASANOVA MAÑAS, CECILIA ***** 724-B 

147.  CASAS VICENTE, ADRIÁN ***** 407-S 

148.  CASELLES IRIBARNE, MARÍA ISABEL ***** 463-L 

149.  CASQUET PÉREZ, MARÍA ENCARNACIÓN ***** 349-V 

150.  CASSINELLO BACA, EDUARDO ***** 484-H 

151.  CASSINELLO RODRÍGUEZ, MARÍA  ***** 927-G 

152.  CASTAÑO PÉREZ, ESTHER ***** 574-J 

153.  CASTILLO CAYUELA, JESÚS ***** 926-W 

154.  CASTILLO LAO, MANUEL ***** 701-C 

155.  CASTILLO MORENO, FRANCISCO JAVIER ***** 239-R 

156.  CASTILLO MORENO, MANUEL ***** 517-M 

157.  CASTILLO ROBLES, FERNANDO ***** 104-M 

158.  CASTRO ARCOS, JESÚS ***** 745-E 

159.  CASTRO PÉREZ, ANTONIO ***** 358-K 

160.  CATALICIO ORTUÑO, JOSÉ MIGUEL ***** 541-A 

161.  CAYO MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS ***** 118-C 

162.  CAYUELA VILLEGAS, TAMARA ***** 156-G 

163.  CAZORLA AGUIRRE, ESTEFANÍA ***** 893-E 

164.  CAZORLA CASADO, ISABEL ***** 325-M 

165.  CAZORLA ESPINOSA, CARMEN ***** 463-B 

166.  CAZORLA GARCÍA, SERGIO ***** 194-T 

167.  CEBA NAVARRO, FRANCISCO ***** 610-G 

168.  CERDAN MORALES, EVA RAQUEL ***** 455-D 

169.  CEREZO AYALA, ADELA ***** 266-V 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 8 / 42

8 

 8 

170.  CEREZUELA HERNANDO, NATIVIDAD ***** 432-K 

171.  CESAR SEGURA, MARÍA ***** 797-S 

172.  CÉSPEDES CARRILLO, MANUEL ***** 869-R 

173.  CÉSPEDES HENARES, MARÍA DEL PILAR ***** 322-Z 

174.  CHACON GRANERO, CARLOS ***** 684-C 

175.  CHAVES DÍAZ, IVAN ***** 596-X 

176.  CHECA SERRANO, BEGOÑA ***** 895-L 

177.  CHORFI EL ABAOUI, KARIM ***** 484-X 

178.  CHUMILLAS ARIZA, MARÍA DOLORES ***** 847-V 

179.  CID ALONSO, MÓNICA ***** 142-C 

180.  CINTAS MARTÍNEZ, ANA ***** 017-T 

181.  CLARES CAPULINO, MARÍA DEL MAR ***** 654-S 

182.  COBOS SÁNCHEZ, MARÍA BELÉN ***** 085-D 

183.  CODINA ARTERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***** 137-T 

184.  CODINA ORDOÑO, JUAN LUIS ***** 719-D 

185.  COLLADO DE LA ROSA, SUSANA ***** 898-V 

186.  COLMENERO VARGAS, MARÍA DEL CARMEN ***** 997-B 

187.  COLOMERA CAZORLA, JOAQUÍN ***** 138-C 

188.  CONDE AGUILERA, JAVIER ***** 662-G 

189.  CONSENTINO MARTÍNEZ, EVA ***** 047-X 

190.  CONTRERAS GARCÍA, MARÍA DEL MAR ***** 950-Z 

191.  CONTRERAS SÁNCHEZ, MARINO MANUEL ***** 131-J 

192.  CORRALES AREVALO, MARÍA DEL MAR ***** 732-H 

193.  CORRALES DÍAZ, SARA MARÍA ***** 763-M 

194.  CORTÉS FERNÁNDEZ, DOLORES ***** 543-N 

195.  CORTÉS MARTÍNEZ, PATRICIA ***** 289-G 

196.  CORTÉS MORENO, MARÍA CARMEN ***** 051-J 

197.  CORTÉS PADILLA, JOAQUÍN MIGUEL ***** 328-B 

198.  COSENTINO MARTÍNEZ, EVA ***** 047-X 

199.  COTOI, MADALINA CARMEN ***** 921-T 

200.  CÓZAR GARCÍA, MÓNICA ***** 209-N 

201.  CRESPO GARCÍA, SERAFÍN  ***** 514-L 

202.  CRESPO HARO, MARÍA HILARIA ***** 118-R 

203.  CRESPO LÓPEZ, ANA ISABEL ***** 876-P 

204.  CRESPO TORRES, MARÍA JOSÉ ***** 098-F 

205.  CRIADO HARO, JOSÉ ***** 374-P 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 9 / 42

9 

 9 

206.  CRUZ ALCARÁZ, ANTONIO FRANCISCO ***** 133-H 

207.  CRUZ CASTILLO, ISABEL MARÍA ***** 738-B 

208.  CRUZ FERNÁNDEZ, ANTONIA GÁDOR ***** 753-R 

209.  CRUZ FERRE, JUAN ANTONIO ***** 577-W 

210.  CRUZ LÓPEZ, DIANA de la  ***** 403-V 

211.  CRUZ SEGURA, FRANCISCA MODESTA ***** 736-X 

212.  CRUZ SILES, JOSÉ ***** 506-S 

213.  CRUZ ZAMORA, MARÍA DEL MAR ***** 508-E 

214.  CUADRADO CRIADO, CARMEN ROCÍO ***** 080-J 

215.  CUADRADO GARCÍA, ENCARNACIÓN ***** 978-E 

216.  CUADROS URBANO, MIGUEL ÁNGEL  ***** 987-T 

217.  CUÉLLAR TRASORRAS, JOAQUÍN JOSÉ ***** 492-Y 

218.  CUERVA MOLERO, VIRGINIA DOLORES ***** 553-N 

219.  CUTILLAS MILAN, ERNESTO ***** 303-T 

220.  DELGADO GÓMIZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 095-V 

221.  DELGADO MUÑOZ, FRANCISCO ***** 900-X 

222.  DELGADO SALVATIERRA, JUAN ANTONIO ***** 376-Y 

223.  DELGADO TEODORO, ALINA ***** 973-Y 

224.  DIAZ ALARCON, MARÍA ÁNGELES ***** 618-X 

225.  DÍAZ FERNÁNDEZ, LUIS ***** 495-N 

226.  DÍAZ FERNÁNDEZ, MIRIAM ***** 838-N 

227.  DÍAZ GARCÍA, JOSÉ IVAN ***** 321-T 

228.  DÍAZ GARZÓN, MARÍA JOSÉ ***** 415-G 

229.  DÍAZ LEÓN, GUILLERMO ***** 449-B 

230.  DÍAZ LEÓN, PATRICIA ***** 857-V 

231.  DÍAZ MÁRQUEZ, DANIEL ***** 475-Y 

232.  DÍAZ PARDO, MARÍA ***** 589-T 

233.  DÍAZ PÉREZ, ESTEFANÍA AZAHARA ***** 126-B 

234.  DÍAZ RUÍZ, JOSÉ LUIS ***** 935-S 

235.  DÍAZ RUIZ, OLIVER ***** 061-P 

236.  DÍAZ SÁEZ, VERÓNICA ***** 912-W 

237.  DOMENE MARTINEZ, NOEMI ***** 901-Z 

238.  DOMENE MOLINA, ANTONIO ***** 734-Q 

239.  DOMÍNGUEZ FORNIELES, MANUEL ***** 026-X 

240.  DOMÍNGUEZ LÓPEZ, SOREL ***** 587-Z 

241.  DOMINGUEZ MARTIN, MARIA DEL PILAR ***** 496-K 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 10 / 42

10 

 10 

242.  DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ESTEFANÍA ***** 990-E 

243.  DOUWSMA RECHE, ROSA MARÍA ***** 238-T 

244.  DROCCO DEL RÍO, NATALIA INÉS ***** 780-M 

245.  DURÁN MAQUEDA, MARÍA DEL MAR ***** 749-D 

246.  DURBÁN CARRETERO, JESÚS ***** 786-H 

247.  ECHEVERRI CARMONA, PAOLA ***** 035-F 

248.  EGUES CAIGUELAS, MAURICIO ***** 898-F 

249.  EMBI CUENCA, CARMEN MARÍA ***** 522-L 

250.  ENRIQUE MÁRQUEZ, CECILIA MARÍA ***** 473-F 

251.  ESCÁMEZ GIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR ***** 919-S 

252.  ESCÁMEZ GÓMEZ, FRANCISCA ***** 373-K 

253.  ESCÁNEZ GÓMEZ, ÁNGELES ***** 847-T 

254.  ESCÁNEZ LUPIÁÑEZ, PENÉLOPE ***** 991-D 

255.  ESCOBAR SÁNCHEZ, EDUARDO ***** 717-A 

256.  ESCOZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***** 451-C 

257.  ESPIN GALLARDO, FRANCISCO MIGUEL ***** 730-S 

258.  ESPINAR AGUILA, FRANCISCO JAVIER ***** 822-L 

259.  ESPINAR LÓPEZ, RAFAEL ***** 527-T 

260.  ESPINOSA GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR ***** 030-W 

261.  ESPINOSA MURCIA, PATRICIA ***** 929-K 

262.  ESPINOSA VILLEGAS, JOSÉ  ***** 017-G 

263.  ESTEBAN BAÑOS, JOSÉ ÁNGEL ***** 983-Q 

264.  ESTEBAN ORTIZ, ANTONIA MARÍA ***** 000-Q 

265.  ESTÉVEZ ACEITUNO, JOSÉ ANTONIO ***** 644-N 

266.  ESTÉVEZ PUGA, EVA BELÉN ***** 825-S 

267.  ESTRELLA GONZÁLEZ, RAMÓN ***** 106-D 

268.  EXPÓSITO MAGAÑA, ROSA MARÍA ***** 923-Q 

269.  EXPÓSITO SEGURA, ROSA CARMEN ***** 342-P 

270.  FELICES RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO ***** 702-T 

271.  FELICES RODRÍGUEZ, SUSANA MARÍA ***** 249-Z 

272.  FELICES SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS ***** 264-P 

273.  FENOY GARCÍA, DAVID ***** 302-J 

274.  FENOY TRIVIÑO, PEDRO ***** 610-H 

275.  FERNÁNDEZ ALBACETE, ESTELA ***** 912-Z 

276.  FERNÁNDEZ BAUTISTA, MOISÉS ***** 335-H 

277.  FERNÁNDEZ BERBEL, PAULA ***** 535-D 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 11 / 42

11 

 11 

278.  FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN ***** 071-V 

279.  FERNANDEZ CASTILLO, MARÍA GLORIA ***** 695-Z 

280.  FERNÁNDEZ CINTAS, FRANCISCO JOSÉ ***** 541-N 

281.  FERNÁNDEZ CONTRERAS, MARÍA DEL MAR ***** 944-K 

282.  FERNÁNDEZ DE LA CASA, JOAQUÍN ***** 718-C 

283.  FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NAYARA ISABEL ***** 843-A 

284.  FERNANDEZ FERRÓN, VICTORIA EUGENIA ***** 418-V 

285.  FERNÁNDEZ GALERA, PILAR ***** 996-N 

286.  FERNANDEZ GALLEGO, MARIA DEL PILAR ***** 090-J 

287.  FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL ***** 664-H 

288.  FERNÁNDEZ GIL, LETICIA ***** 685-T 

289.  FERNÁNDEZ GIL, REBECA ***** 693-G 

290.  FERNÁNDEZ GIMÉNEZ, ANABEL ***** 763-A 

291.  FERNÁNDEZ GÓNGORA, JOSÉ MANUEL ***** 492-G 

292.  FERNÁNDEZ IMBERNON, CRISTINA ***** 804-T 

293.  FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA ISABEL ***** 879-C 

294.  FERNÁNDEZ MAGAÑA, DIEGO ***** 653-J 

295.  FERNÁNDEZ MALDONADO, JORGE ***** 616-X 

296.  FERNÁNDEZ MANZANARES, DANIEL ***** 596-Z 

297.  FERNANDEZ MARTIN, ANDRES ***** 526-W 

298.  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANAIS ***** 185-F 

299.  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JESÚS ***** 018-Z 

300.  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ***** 754-J 

301.  FERNANDEZ MULEY, MARIA DEL CARMEN ***** 803-N 

302.  FERNÁNDEZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER ***** 459-B 

303.  FERNANDEZ NAVÍO, ISABEL ***** 205-A 

304.  FERNÁNDEZ QUERO, ANTONIO ENRIQUE ***** 618-W 

305.  FERNÁNDEZ ROMAN, SERGIO ***** 899-G 

306.  FERNÁNDEZ RUBIA, ROSA MARÍA ***** 118-H 

307.  FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DANIEL ***** 086-J 

308.  FERNÁNDEZ SANTANA, ANA BELÉN ***** 211-M 

309.  FERNÁNDEZ SANTANA, VERÓNICA ***** 595-X 

310.  FERNÁNDEZ SERRANO, GERMÁN ***** 956-W 

311.  FERRE MARTÍNEZ, VICTOR MANUEL ***** 809-W 

312.  FERRE SALINAS, ALEJANDRO ***** 608-C 

313.  FERREIRA DA SILVA, LINDINALVA ***** 070-D 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 12 / 42

12 

 12 

314.  FERRER BERENGUEL, ISABEL ***** 800-R 

315.  FERRER LÓPEZ, SALVADORA ***** 326-J 

316.  FERRER RAMÓN, RAQUEL ***** 571-E 

317.  FERRI CABALLERO, MARIANO ***** 975-T 

318.  FERRON CRUZ, MARÍA JOSÉ ***** 053-X 

319.  FIGUEROA GÓNGORA, JOSÉ RAMÓN ***** 348-L 

320.  FLORES GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 014-T 

321.  FLORES MIRALLES, MARÍA DOLORES ***** 062-H 

322.  FLORES PÉREZ, ANA BELÉN ***** 492-H 

323.  FORTES GARRIDO, FRANCISCO JAVIER ***** 985-P 

324.  FORTES RIVAS, MIGUEL ÁNGEL ***** 431-L 

325.  FUSTER MUÑOZ, EVA ***** 897-X 

326.  GAGO VAZQUEZ, DANIEL JOSE ***** 486-K 

327.  GALENA MARTÍNEZ, MIGUEL AMADOR ***** 290-G 

328.  GALERA JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR ***** 920-V 

329.  GALERA MADOLELL, CONSUELO ***** 751-P 

330.  GALERA MARTÍNEZ, MIGUEL AMADOR ***** 290-G 

331.  GALERA QUILES, EMILIA ***** 792-W 

332.  GALIPIENSO GOÑI, LEIRE ***** 631-D 

333.  GALLARDO SERRANO, FRANCISCO JOSÉ ***** 688-S 

334.  GALLEGO GRANADOS, CAROLINA ***** 670-Q 

335.  GALLEGO GRANADOS, JUAN RAMÓN ***** 829-V 

336.  GALLEGO SEGOVIA, ISABEL MARIA ***** 774-L 

337.  GALLEGO SEGOVIA, RAFAEL ***** 775-C 

338.  GALLEGOS GUERRERO, CRISTINA ***** 379-Q 

339.  GÁLVEZ OS, MARÍA ISABEL ***** 324-E 

340.  GÁLVEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 371-A 

341.  GAMBOA CABRERA, BRANDON FELIPE ***** 534-B 

342.  GÁMEZ CASAS, CRISTINA ***** 351-P 

343.  GARCES MORENO, PATRICIA ***** 965-X 

344.  GARCÍA ARMENGOL, FRANCISCO JAVIER ***** 436-T 

345.  GARCÍA AYALA, JOSÉ FRANCISCO ***** 241-E 

346.  GARCÍA AYALA, MARÍA BELÉN ***** 706-Q 

347.  GARCÍA CABELLO, ALVARO ***** 073-Q 

348.  GARCÍA CALVACHE, ANA MARÍA ***** 269-J 

349.  GARCÍA CAÑADAS, JOSÉ ALBERTO ***** 031-T 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 13 / 42

13 

 13 

350.  GARCÍA DE PRATS, MIGUEL ***** 224-H 

351.  GARCIA DIAZ, ANTONIO JOSE ***** 781-T 

352.  GARCÍA DÍAZ, JOSÉ MANUEL ***** 534-Y 

353.  GARCÍA DOMÍNGUEZ, ÁLVARO ***** 714-T 

354.  GARCÍA ESCAMEZ, VICTORIA ***** 846-R 

355.  GARCÍA GARCÍA, FILOMENA MARÍA ***** 130-G 

356.  GARCÍA GARCÍA, ISABEL MARÍA ***** 267-J 

357.  GARCÍA GARCÍA, JUAN ***** 973-Y 

358.  GARCÍA GARCÍA, JUAN VICENTE ***** 435-Z 

359.  GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSÉ ***** 512-J 

360.  GARCÍA GÁZQUEZ, RAÚL ***** 980-V 

361.  GARCÍA LÓPEZ, ANA BELÉN ***** 581-H 

362.  GARCÍA LÓPEZ, MANUEL ***** 863-D 

363.  GARCÍA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***** 495-M 

364.  GARCIA MALDONADO, JOSE ***** 566-Q 

365.  GARCÍA MANRIQUE, JOSÉ SERAFÍN ***** 219-M 

366.  GARCÍA MARTÍNEZ, ALMUDENA ***** 448-C 

367.  GARCÍA MEDIALDEA, ENCARNACIÓN ***** 085-H 

368.  GARCÍA MONTOYA, LIDIA ***** 493-F 

369.  GARCÍA MONTOYA, MARÍA JOSÉ ***** 207-D 

370.  GARCÍA MURCIA, LUZ DIVINA ***** 906-J 

371.  GARCÍA OLMEDO, ANA MARÍA ***** 728-X 

372.  GARCÍA OLMEDO, MARÍA DEL MAR ***** 511-X 

373.  GARCÍA PEÑA, GEMMA MARÍA ***** 762-E 

374.  GARCÍA PEÑA, JUAN GABRIEL ***** 448-Y 

375.  GARCIA PEREZ, MANUEL ***** 147-F 

376.  GARCÍA REINA, MARÍA JOSÉ ***** 185-E 

377.  GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA ESTHER ***** 634-K 

378.  GARCÍA ROLDÁN, JUANA ***** 172-F 

379.  GARCÍA RUEDA, FRANCISCO JAVIER ***** 719-N 

380.  GARCÍA SALVADÓ, JAVIER ***** 824-D 

381.  GARCÍA SOLBAS, MARÍA SOLEDAD ***** 635-D 

382.  GARCÍA SORIA, ESTEFANIA ***** 540-B 

383.  GARCÍA TIJERAS, ALEJANDRO ***** 898-Z 

384.  GARCÍA TIJERAS, CRISTINA ***** 897-J 

385.  GARCÍA VERA, MARÍA MERCEDES ***** 259-R 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 14 / 42

14 

 14 

386.  GARCÍA-CARO DE LEÓN, ESTER ***** 183-V 

387.  GARCÍA-CHICANO MARTÍNEZ, FEDERICO HUGO ***** 481-Q 

388.  GARRIDO MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO ***** 643-Z 

389.  GAY SAÉZ, MARÍA ISABEL ***** 801-Q 

390.  GÁZQUEZ CANTÓN, LUIS ***** 601-E 

391.  GIJÓN DE LA HOZ, MIRIAM CRISTINA ***** 568-H 

392.  GIL CRUZ, MARÍA DEL MAR ***** 744-Y 

393.  GIL MARTÍNEZ, CONSUELO ***** 843-W 

394.  GIL MUÑOZ, SERGIO ***** 829-C 

395.  GIL NAVARRO, ÁLVARO ***** 581-R 

396.  GIL PIEDRA, CARLOS ***** 747-A 

397.  GILABERT LÓPEZ, JOSÉ ***** 116-F 

398.  GILABERT MALLOU, JUAN MANUEL ***** 111-V 

399.  GIMÉNEZ CANTÓN, ANTONIA ***** 655-S 

400.  GIMÉNEZ FENOY, MARÍA DOLORES ***** 141-Y 

401.  GIMÉNEZ MARTÍNEZ, INMACULADA DE JESÚS ***** 703-J 

402.  GIMÉNEZ MIRALLES, ABEL ***** 676-Q 

403.  GIMÉNEZ MORENO, LORENZO ***** 347-Q 

404.  GIMENEZ PUERTAS, FRANCISCA MARÍA ***** 626-Z 

405.  GIMÉNEZ VICENTE, ANTONIO ***** 268-J 

406.  GIMENO MANZANO, ANA BELÉN ***** 259-Q 

407.  GODOY FERNÁNDEZ, BLANCA MARÍA ***** 250-C 

408.  GODOY MARTÍNEZ, MARÍA TERESA ***** 543-M 

409.  GODOY MARTÍNEZ, TIBERIO ***** 603-Y 

410.  GÓMEZ BARRANCO, NURIA MARÍA ***** 351-A 

411.  GÓMEZ BARRANCO, SILVIA ***** 174-N 

412.  GÓMEZ ESTÉVEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 107-H 

413.  GOMEZ GARCÍA, ÁNGELES ***** 067-R 

414.  GÓMEZ GÓMEZ, CARMEN ***** 931-X 

415.  GÓMEZ GONZÁLEZ, CÉSAR ***** 211-V 

416.  GÓMEZ MOLINA, ALEJANDRO ***** 163-F 

417.  GÓMEZ MOYA, JOSÉ MARCIAL ***** 805-H 

418.  GÓMEZ MUÑOZ, FEDERICO ***** 858-L 

419.  GÓMEZ OVIEDO, AMALIA ***** 230-X 

420.  GÓMEZ ROMERO, JUAN MANUEL ***** 672-G 

421.  GOMEZ SANCHEZ, DIANA MARÍA ***** 775-N 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 15 / 42

15 

 15 

422.  GÓMEZ VALERO, PEDRO ***** 513-M 

423.  GÓNGORA CABRERIZO, PEDRO JOSÉ ***** 280-X 

424.  GÓNGORA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR ***** 457-N 

425.  GÓNGORA MALDONADO, UBALDO ***** 496-P 

426.  GONZÁLEZ CASTILLO, JOSÉ DANIEL ***** 440-G 

427.  GONZÁLEZ CRUZ, CLOTILDE ***** 272-T 

428.  GONZÁLEZ CRUZ, ROSA MARÍA ***** 186-Y 

429.  GONZÁLEZ EXTREMERA, BARBARA ***** 530-R 

430.  GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PEDRO ***** 089-J 

431.  GONZÁLEZ FORNIELES, ISABEL MARÍA ***** 492-Q 

432.  GONZÁLEZ GARCÍA, AITOR ***** 180-P 

433.  GONZÁLEZ GIMÉNEZ, SUSANA ***** 797-X 

434.  GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 781-B 

435.  GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 700-C 

436.  GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MIGUEL ***** 773-L 

437.  GONZÁLEZ LÓPEZ, ANA ***** 195-M 

438.  GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN ANTONIO ***** 973-F 

439.  GONZÁLEZ MORAL, LIDIA ***** 433-Z 

440.  GONZÁLEZ OLIVARES, CARMEN MARÍA ***** 285-X 

441.  GONZÁLEZ OLVERA, MARÍA DEL SOL ***** 469-H 

442.  GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ELOISA ***** 207-Z 

443.  GONZÁLEZ ROPERO, BEATRIZ ***** 474-Y 

444.  GONZÁLEZ VILLACORTA, NOEMÍ ***** 038-L 

445.  GRANADOS MARTÍN, DOLORES ***** 499-S 

446.  GRANADOS RECHE, BEGOÑA DEL SALIENTE ***** 634-H 

447.  GRANADOS RECHE, YOLANDA DEL MAR ***** 649-P 

448.  GUARDIA HIDALGO, EVA MARÍA ***** 548-V 

449.  GUERRERO MARTÍNEZ, ANTONIA ***** 054-D 

450.  GUERRERO RUIZ, SONIA ***** 277-P 

451.  GUIL IBÁÑEZ, FRANCISCO ***** 761-D 

452.  GUILLÉN LOSILLA, INMACULADA ***** 677-F 

453.  GUILLEN LOSILLA, PEDRO ***** 843-B 

454.  GUILLÉN QUERO, MARÍA DEL MAR ***** 971-Q 

455.  GUILLEN UREÑA, RAÚL ***** 510-T 

456.  GUIRADO CRUZ, RAFAEL ***** 649-X 

457.  GUIRADO LÓPEZ, CARMEN ***** 753-W 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 16 / 42

16 

 16 

458.  GUTIÉRREZ ÁLAMO, ISABEL VANESA ***** 931-C 

459.  GUTIÉRREZ ARAGÓN, LIRIA ROSA ***** 992-R 

460.  GUTIÉRREZ ESPINOSA, ÁNGEL GABRIEL ***** 506-D 

461.  GUTIÉRREZ FORTE, JAVIER ***** 107-N 

462.  GUTIÉRREZ GARCÍA, MARÍA ***** 476-T 

463.  GUTIÉRREZ MATEU, LETICIA ***** 962-B 

464.  GUTIÉRREZ MOYA, CAYETANO ***** 391-Z 

465.  GUTIÉRREZ RUIZ, MARÍA GRACIA ***** 211-M 

466.  GUZMÁN MATA, JUAN RAFAEL ***** 332-H 

467.  HAZA GARCÍA, MARÍA ELVIRA de la  ***** 916-L 

468.  HERAS ROMERO, DIEGO de las  ***** 985-D 

469.  HERAS ROMERO, FRANCISCO JOSÉ de las  ***** 734-B 

470.  HEREDIA FAJARDO, PABLO ***** 340-Z 

471.  HERNÁNDEZ CERVANTES, MARÍA SALOMÉ ***** 156-Q 

472.  HERNÁNDEZ ESCÁMEZ, JOSÉ MANUEL ***** 711-Y 

473.  HERNÁNDEZ ESCORIZA, JUAN CESAR ***** 690-G 

474.  HERNÁNDEZ FELICES, MARGARITA ***** 789-D 

475.  HERNÁNDEZ GARCÍA, VANESA MARÍA ***** 183-L 

476.  HERNÁNDEZ GÓMEZ, ANA ***** 092-C 

477.  HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***** 247-W 

478.  HERNÁNDEZ MIRALLES, ALEJANDRO ***** 449-Z 

479.  HERNÁNDEZ PÉREZ, DIEGO ***** 235-H 

480.  HERNÁNDEZ PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 848-Q 

481.  HERNÁNDEZ PRADOS, DOLORES VICTORIA ***** 116-T 

482.  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS ***** 037-J 

483.  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA EVA ***** 470-D 

484.  HERNÁNDEZ RUIZ, CARMEN ***** 272-S 

485.  HERNÁNDEZ RUIZ, MIGUEL ***** 384-R 

486.  HERNÁNDEZ SOLIMÁN, CARLOS ANTONIO ***** 321-Y 

487.  HERRADA LÓPEZ, JOSE MIGUEL ***** 593-W 

488.  HERRERA EXPÓSITO, LAURA ***** 909-N 

489.  HERRERA GONZÁLEZ, DIEGO JESÚS ***** 179-T 

490.  HERRERA MARTÍNEZ, DIEGO ***** 049-G 

491.  HERRERÍAS HERRERÍAS, JOSÉ MARÍA ***** 201-K 

492.  HERRERO CUADRADO, EMILIO ***** 793-D 

493.  HERRERO GARCÍA, EMILIO ***** 230-K 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 17 / 42

17 

 17 

494.  HERVAS CABRERA, MARÍA LUISA ***** 232-B 

495.  HICKEL BRAVO, MICHELLE GABRIELA ***** 265-Z 

496.  HIDALGO CUADRADO, MARÍA DEL MAR ***** 139-Q 

497.  HIDALGO CUADRADO, NATALIA ***** 601-S 

498.  HIDALGO UCLES, ANDRES ***** 519-L 

499.  HIGUERAS VICENTE, CARLOS ***** 726-G 

500.  IBAÑEZ BURGOS, SAMUEL ***** 149-E 

501.  IBÁÑEZ CORTÉS, RAÚL ***** 204-C 

502.  IBÁÑEZ DÍAZ, ÁNGEL ***** 732-P 

503.  IBÁÑEZ GÓMEZ, ENCARNA ***** 060-J 

504.  IBÁÑEZ LÓPEZ, TATIANA ***** 002-Y 

505.  IGUIÑO AMADOR, ALEJANDRO ***** 332-L 

506.  IGUIÑO RUIZ, ANA MARÍA ***** 414-S 

507.  IRIGARAY MARTÍNEZ, MILAGROS ***** 723-A 

508.  JEREZ RODRÍGUEZ, SONIA ***** 941-N 

509.  JIMÉNEZ ALÍAS, FRANCISCO ***** 062-G 

510.  JIMÉNEZ BARAZAS, ALEJANDRO ***** 489-Q 

511.  JIMÉNEZ BARAZAS, JOSÉ MANUEL ***** 238-V 

512.  JIMÉNEZ BERBEL, JOSÉ ***** 790-J 

513.  JIMÉNEZ FONT, ÁNGELES ***** 580-M 

514.  JIMÉNEZ GARCÍA, ISABEL ***** 493-Z 

515.  JIMÉNEZ GARCÍA, JOSÉ ***** 988-Z 

516.  JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARÍA SACRAMENTO ***** 410-E 

517.  JIMÉNEZ IBARRA, MARILYN DEL VALLE ***** 652-W 

518.  JIMÉNEZ OÑA, MARÍA DEL MAR ***** 045-A 

519.  JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA ***** 099-E 

520.  JORDÁN BENAVIDES, MARÍA JOSÉ ***** 744-R 

521.  JOVER SÁEZ, ALBA DEL MAR ***** 796-D 

522.  JOYA SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR ***** 363-Y 

523.  JUAN ÚBEDA, CARMEN de ***** 038-E 

524.  KHALFI AJBARI, NADIA ***** 110-A 

525.  KVZNIECOW MARTÍNEZ, GUILLERMO EDUARDO ***** 972-C 

526.  LABORDE YUBERO, MERCEDES CARMEN ***** 566-B 

527.  LAFUENTE GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 071-R 

528.  LANDINES TORTOSA, EDUARDO ***** 181-Y 

529.  LAO VARGAS, FRANCISCO ***** 022-L 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 18 / 42

18 

 18 

530.  LARA EXPÓSITO, EZEQUIEL ***** 473-Z 

531.  LARA HERNÁNDEZ, JUANA MARÍA ***** 607-K 

532.  LARA HERNÁNDEZ,SILVIA ***** 466-T 

533.  LARA LARA, ISABEL ***** 757-F 

534.  LARA RÍOS, ANA MARÍA ***** 286-V 

535.  LATORRE AZOR, MARÍA DEL MAR ***** 013-M 

536.  LATORRE CAMPELLO, SILVIA ***** 122-Y 

537.  LATORRE GONZÁLEZ, JOSEFA ***** 145-G 

538.  LATORRE GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA ***** 297-B 

539.  LATORRE LÁZARO, ESTEFANÍA ***** 271-Y 

540.  LATORRE ORTIZ, EVA MARÍA ***** 138-L 

541.  LATORRE ORTIZ, LAURA ***** 139-C 

542.  LÁZARO AMATE, FRANCISCO JAVIER ***** 430-T 

543.  LÁZARO AZNAR, ISABEL MARÍA ***** 930-M 

544.  LÁZARO PLAZA, CARMEN MARÍA ***** 651-E 

545.  LAZO SÁNCHEZ, DANIEL ***** 308-C 

546.  LEÓN LÓPEZ, FRANCISCA ***** 993-H 

547.  LINARES GONZÁLEZ, MARINA ***** 470-M 

548.  LLERENA HUALDE, ALEJANDRO SALVADOR ***** 377-H 

549.  LLOBET BERENGUER, MARCOS ENRIQUE ***** 750-J 

550.  LLORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA ***** 355-H 

551.  LLORET PASCUAL, ABRAHAM MANUEL ***** 438-N 

552.  LLORET PASCUAL, SARA ***** 013-F 

553.  LOMAS HERNÁNDEZ, ÁNGELES ***** 967-N 

554.  LÓPEZ AGUILERA, MARINA ***** 411-B 

555.  LOPEZ ALCALA, MARÍA JESÚS ***** 679-Y 

556.  LÓPEZ ÁLVAREZ, CARMEN MARÍA ***** 205-K 

557.  LOPEZ ARQUILLOS, GUSTAVO JOSE ***** 406-G 

558.  LÓPEZ BRETONES, ANA BELÉN ***** 107-Y 

559.  LÓPEZ CASAS, JOSÉ LUIS ***** 254-Z 

560.  LÓPEZ CÉSAR, RUBÉN ***** 223-Y 

561.  LÓPEZ CLEMENTE, MANUEL ***** 820-F 

562.  LÓPEZ CORTÉS, MARÍA CARMEN ***** 367-R 

563.  LÓPEZ CORTÉS, SANDRA ***** 366-T 

564.  LÓPEZ ESCOBAR, HÉCTOR ***** 615-F 

565.  LÓPEZ ESCOZ, MARÍA DEL MAR ***** 716-M 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 19 / 42

19 

 19 

566.  LÓPEZ FERNÁNDEZ, JOSEFA ***** 241-F 

567.  LÓPEZ FERRE, JOSÉ MIGUEL ***** 226-C 

568.  LÓPEZ GARCÍA, ASUNCIÓN ***** 043-X 

569.  LÓPEZ GARCÍA, OLIVER ***** 745-K 

570.  LÓPEZ GARCÍA, RAMÓN ***** 517-M 

571.  LÓPEZ GÓMEZ, PILAR DE LAS MERCEDES ***** 056-S 

572.  LÓPEZ GONZÁLEZ, Mª ÁNGELES ***** 011-R 

573.  LÓPEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCA MARÍA ***** 073-P 

574.  LÓPEZ IBÁÑEZ, YOLANDA EMILIA ***** 163-D 

575.  LÓPEZ IDÁÑEZ, FÁTIMA ***** 860-Q 

576.  LÓPEZ LÓPEZ, AMELIA MARINA ***** 834-Y 

577.  LÓPEZ LÓPEZ, GABRIEL ***** 696-B 

578.  LÓPEZ LÓPEZ, INMACULADA ***** 359-S 

579.  LÓPEZ LÓPEZ, VERÓNICA ***** 771-P 

580.  LÓPEZ MALDONADO, MARAVILLAS ***** 251-W 

581.  LÓPEZ MARCHAL, ANA BELÉN ***** 172-P 

582.  LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO ***** 874-N 

583.  LÓPEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO ***** 384-Y 

584.  LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ALEJANDRO ***** 793-K 

585.  LOPEZ MARTINEZ, MARIA ***** 776-Y 

586.  LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR ***** 145-V 

587.  LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA INMACULADA ***** 985-T 

588.  LÓPEZ MARTÍNEZ, ROSARIO ***** 828-S 

589.  LÓPEZ MONTOYA, MARÍA CARMEN ***** 050-S 

590.  LÓPEZ OGALLA, JUAN ***** 773-D 

591.  LÓPEZ OJEDA, ANTONIO ***** 484-J 

592.  LÓPEZ OTERO, MARÍA DOLORES ***** 008-A 

593.  LÓPEZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ***** 585-X 

594.  LÓPEZ PÉREZ, JUANA MARTA ***** 989-N 

595.  LÓPEZ PÉREZ, MANUEL ***** 295-Z 

596.  LÓPEZ PINTOR, FRANCISCO LUIS ***** 809-N 

597.  LÓPEZ POBLADOR, EVA MARÍA ***** 897-L 

598.  LÓPEZ ROSAS, ROCÍO DE LOS ÁNGELES ***** 621-N 

599.  LÓPEZ RUIZ, GASPAR MANUEL ***** 962-B 

600.  LÓPEZ RUIZ, MARÍA DEL MAR ***** 049-Q 

601.  LÓPEZ SÁNCHEZ, ARACELI ***** 359-V 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 20 / 42

20 

 20 

602.  LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ÁNGEL ***** 111-M 

603.  LÓPEZ SÁNCHEZ, JAVIER ***** 915-G 

604.  LÓPEZ SANTIAGO, MARÍA JOSÉ ***** 486-X 

605.  LÓPEZ SEGURA, CARMEN MARÍA ***** 616-M 

606.  LÓPEZ SEGURA, JOSEFA DEL CARMEN ***** 871-M 

607.  LOPEZ SOLBAS, FRANCISCO ***** 051-A 

608.  LÓPEZ SORIANO, DIEGO MANUEL ***** 462-L 

609.  LÓPEZ TAPIA, MARÍA JOSEFA ***** 392-Z 

610.  LÓPEZ UREA, MIGUEL ÁNGEL ***** 725-D 

611.  LÓPEZ VÁZQUEZ, MÓNICA ***** 894-A 

612.  LÓPEZ VÁZQUEZ, SILVIA ***** 455-K 

613.  LÓPEZ-GAY CASTELLANA, CELIA ***** 784-Z 

614.  LORENZO CAPEL, CARMEN MARÍA ***** 553-X 

615.  LORENZO CAPEL, MARÍA DOLORES ***** 281-Y 

616.  LORENZO GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES ***** 978-P 

617.  LORENZO HERNÁNDEZ, JUANA ***** 028-A 

618.  LORENZO MIRANDA, JOSÉ FRANCISCO ***** 552-C 

619.  LORENZO ORTEGA, ANA BELÉN ***** 125-V 

620.  LUCAS CAPEL, LUIS CARLOS ***** 466-G 

621.  LUCAS YUMBO, GONZALO ERNESTO ***** 959-S 

622.  LUQUE FERNÁNDEZ, DOLORES ***** 466-Y 

623.  LUQUE LÓPEZ, JESÚS ***** 395-P 

624.  LYSENKOVA, TAMARA ***** 766-N 

625.  MADRID DE LA ROSA, JUAN MIGUEL ***** 543-P 

626.  MADRID HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***** 096-S 

627.  MAESTRE BARBOSA, MARÍA CRUZ ***** 599-Q 

628.  MAGÁN RUEDA, ROCÍO ***** 150-J 

629.  MAGÁN SEGURA, NATALIA ***** 602-N 

630.  MAGAÑA MIRALLES, EVA MARÍA ***** 170-N 

631.  MAGAÑA PLAZA, MARÍA MERCEDES ***** 879-D 

632.  MALDONADO JOYA, MARÍA JOSEFA ***** 308-R 

633.  MALDONADO MARTÍNEZ, GRACIAN ***** 172-Z 

634.  MALDONADO SÁNCHEZ, JAVIER ***** 913-Q 

635.  MANSO SUTIL, RICARDO ***** 664-B 

636.  MANZANO MORENO, MARÍA DEL PILAR ***** 753-Y 

637.  MANZANO MORENO, MARÍA LUISA ***** 334-W 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 21 / 42

21 

 21 

638.  MAÑAS AGÜERO, MARÍA ELENA ***** 624-P 

639.  MAQUEDA RODRÍGUEZ, CARMEN ***** 241-E 

640.  MAQUEDA RODRÍGUEZ, ROCÍO ***** 858-M 

641.  MAQUEDA TAPIA, BEATRIZ ***** 940-A 

642.  MARCET ARIZA, MARÍA DEL MAR ***** 465-H 

643.  MARCET OROZCO, SALVADOR ***** 997-D 

644.  MARCOS BONILLA, EVA ***** 924-K 

645.  MARFIL ÁLVAREZ, JOSÉ MANUEL ***** 183-N 

646.  MARGARIN GUIRADO, JENNIFER ***** 823-Z 

647.  MARÍN GARCÍA, CARMEN ***** 229-E 

648.  MARIN GARCÍA, LUIS JOSÉ ***** 162-B 

649.  MARIN LOPEZ, ROSA ***** 466-W 

650.  MARÍN MALDONADO, MARÍA DEL MAR ***** 872-X 

651.  MARÍN RODRÍGUEZ, ADELINA ***** 024-H 

652.  MÁRMOL RAYO, VERÓNICA ***** 065-H 

653.  MARQUÉS GAONA, LORENA ***** 429-R 

654.  MARQUEZ CASAS, JOSÉ ANTONIO ***** 488-F 

655.  MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO DIEGO ***** 401-A 

656.  MÁRQUEZ ÚBEDA, DIEGO ***** 250-N 

657.  MARTÍN ARACIL, DIEGO ***** 431-Z 

658.  MARTÍN CARRILLO, FRANCISCO ***** 151-B 

659.  MARTIN CASTILLA, DAVID ***** 928-V 

660.  MARTÍN CORTÉS, MARÍA ISABEL ***** 856-K 

661.  MARTÍN CRUZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 036-X 

662.  MARTÍN HERRERA, JOSÉ ANTONIO ***** 606-E 

663.  MARTIN MARTÍNEZ, MANUEL JESÚS ***** 043-Q 

664.  MARTIN MUÑOZ, JUAN CARLOS ***** 671-F 

665.  MARTÍN NIETO, BORJA ***** 004-A 

666.  MARTÍN PADILLA, ALEJANDRO ***** 071-D 

667.  MARTÍN PLAZA, JOSÉ ANTONIO ***** 368-X 

668.  MARTÍN RODRÍGUEZ, SOFÍA ROSARIO ***** 031-G 

669.  MARTÍN VENTAJA, CRISTINA ***** 932-N 

670.  MARTÍNEZ ASENSIO, SILVIA ***** 771-T 

671.  MARTÍNEZ BONACHERA, MANUEL ***** 782-G 

672.  MARTÍNEZ CAÑADAS, PILAR ***** 999-Z 

673.  MARTÍNEZ CASTILLA, SILVIA ***** 872-J 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 22 / 42

22 

 22 

674.  MARTÍNEZ CERVERA, MARTIN MIGUEL ***** 411-T 

675.  MARTINEZ CUADRADO, ALBA ***** 864-V 

676.  MARTÍNEZ DEL PINO, JOSÉ LUIS ***** 874-K 

677.  MARTÍNEZ DÍAZ, ANGELA AMADA ***** 347-Y 

678.  MARTÍNEZ DÍAZ, MARÍA INMACULADA ***** 724-M 

679.  MARTÍNEZ ESPAÑA, JUAN JOSÉ ***** 576-Z 

680.  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GENOVEVA ***** 497-V 

681.  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JORGE ***** 476-L 

682.  MARTÍNEZ FRENICHE, ÁLVARO LUIS ***** 429-B 

683.  MARTÍNEZ GARCÍA, ÁLVARO ***** 937-G 

684.  MARTÍNEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO ***** 376-L 

685.  MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, SONIA ESPERANZA ***** 253-W 

686.  MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 323-H 

687.  MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ ***** 429-R 

688.  MARTINEZ LOPEZ, VERONICA ***** 944-S 

689.  MARTÍNEZ MAQUEDA, LUIS ***** 215-T 

690.  MARTÍNEZ MARTÍN, AGUSTÍN ***** 361-W 

691.  MARTÍNEZ MARTÍN, JOSÉ BERNARDO ***** 513-Z 

692.  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, AMELIA ***** 876-B 

693.  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MANUEL ***** 070-T 

694.  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL ***** 204-S 

695.  MARTÍNEZ MAYOR, NURIA ***** 099-X 

696.  MARTÍNEZ MAYOR, ROSALIA ***** 098-D 

697.  MARTÍNEZ MONTAGUDO, JUAN GABRIEL ***** 068-P 

698.  MARTÍNEZ MORILLAS, SERGIO ***** 642-F 

699.  MARTÍNEZ MOYA, JUAN PEDRO ***** 752-E 

700.  MARTÍNEZ MUÑOZ, SALVADOR ***** 883-V 

701.  MARTÍNEZ OLIVER, RAFAEL JOSÉ ***** 931-B 

702.  MARTÍNEZ PADILLA, ANA DOLORES ***** 630-P 

703.  MARTÍNEZ PADILLA, ENCARNACIÓN ***** 231-Y 

704.  MARTÍNEZ ROBERTS, GRISEL MELINA ***** 238-E 

705.  MARTÍNEZ ROBLES, MARÍA DOLORES ***** 521-F 

706.  MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JESÚS ***** 110-V 

707.  MARTÍNEZ RUIZ, ANTONIA MARÍA ***** 213-L 

708.  MARTÍNEZ SALINAS, JOSÉ FRANCISCO ***** 223-K 

709.  MARTÍNEZ SALINAS, JUAN ANTONIO ***** 047-V 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 23 / 42

23 

 23 

710.  MARTÍNEZ SALVADOR, JOSÉ LUIS ***** 373-Z 

711.  MARTÍNEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ ***** 644-Q 

712.  MARTÍNEZ SEGOVIA, ÁNGEL DE JESÚS ***** 653-N 

713.  MARTÍNEZ SEGOVIA, VICENTE ***** 652-B 

714.  MARTÍNEZ SEGURA, JUAN JESÚS ***** 654-N 

715.  MARTÍNEZ SOLA, FRANCISCO JOSÉ ***** 991-W 

716.  MARTÍNEZ SOLA, NOELIA ***** 935-X 

717.  MARTINEZ UROZ, FRANCISCO JOSÉ ***** 861-X 

718.  MARTÍNEZ VALLEJO, ISABEL ***** 101-J 

719.  MARTOS CASTILLO, NICOLÁS ***** 418-J 

720.  MARTOS CASTILLO, YASMINA ***** 154-V 

721.  MARTOS SÁNCHEZ, CECILIO ***** 626-X 

722.  MATARÍN SÁNCHEZ, PALOMA ***** 295-K 

723.  MATARÍN SÁNCHEZ, ROSARIO ***** 296-E 

724.  MATARÍN VARGAS, MARÍA JOSÉ ***** 485-N 

725.  MATEO BELLIDO, MANUEL ***** 074-G 

726.  MATEO HERNÁNDEZ, VANESA ***** 490-G 

727.  MATEO PARRA, LUIS FRANCISCO ***** 708-T 

728.  MATEU FORNIELES, MARÍA DEL MAR ***** 508-J 

729.  MATIES LÓPEZ, MARÍA SACRAMENTO ***** 295-C 

730.  MATILLA VACA, ALEJANDRO ***** 373-G 

731.  MATURANA MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR ***** 515-H 

732.  MAYORAL RODRÍGUEZ, JOSEFA ***** 911-S 

733.  MAZA HERNÁNDEZ, RUBEN ***** 391-A 

734.  MECA ABAD, EMILIANO ***** 127-N 

735.  MEDINA FERNÁNDEZ, ANA LUCÍA ***** 555-N 

736.  MEDINA GARCÍA, MARÍA JOSEFA ***** 881-X 

737.  MEDINA GARCÍA, MARÍA MERCEDES ***** 340-X 

738.  MELLADO MORENO, CARLOS ***** 858-R 

739.  MEMBRIVES PALENZUELA, ALEJANDRO ***** 237-D 

740.  MENA HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***** 540-K 

741.  MENA HERNÁNDEZ, JUAN ROGELIO ***** 216-P 

742.  MENDEZ LÓPEZ, FRANCISCO ***** 509-M 

743.  MÉNDEZ MIRAS, DAVID ***** 290-K 

744.  MÉNDEZ RUIZ, JOSÉ MIGUEL ***** 356-R 

745.  MENDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCA MARÍA ***** 791-A 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 24 / 42

24 

 24 

746.  MENDOZA LEDESMA, SEBASTIÁN ***** 003-R 

747.  MERINO CANTÓ, ALBERTO ***** 782-B 

748.  MESA MORILLAS, ALEJANDRO ***** 951-C 

749.  MESTRE OSMAN, FANNY ADRIANA ***** 237-P 

750.  MIGUELEZ EGEA, ENCARNACIÓN ÁNGELES ***** 053-R 

751.  MILAN ORTIZ, ANTERO ***** 889-B 

752.  MIÑARRO HERNÁNDEZ, JESÚS JAVIER ***** 954-J 

753.  MIRALLES FERNÁNDEZ, JUAN ***** 376-Y 

754.  MIRALLES RODRÍGUEZ, CAROLINA ***** 120-D 

755.  MIRAS GARCÍA, MANUEL MIGUEL ***** 226-M 

756.  MIRAS PARDO, MARÍA DEL MAR ***** 170-B 

757.  MOCHON CARMONA, SILVIA ***** 522-V 

758.  MOLERO RODRÍGUEZ, DAVID ***** 364-D 

759.  MOLINA AMOROS, MARÍA DOLORES ***** 265-Z 

760.  MOLINA CALLEJÓN, VÍCTOR ***** 102-Y 

761.  MOLINA ESCOBAR, ANTONIO LEOPOLDO ***** 947-J 

762.  MOLINA GARCÍA, ISABEL ***** 321-L 

763.  MOLINA LÓPEZ, JUAN JOSÉ ***** 004-T 

764.  MOLINA LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES ***** 844-J 

765.  MOLINA MOLINA, YOLANDA ***** 888-P 

766.  MOLINA SILVA, MARIA JOAQUINA ***** 718-P 

767.  MONTAGUDO JAEN, MARÍA INMACULADA ***** 039-G 

768.  MONTAÑEZ QUERO, CARLOS ***** 528-W 

769.  MONTERO MARTÍNEZ, JAVIER ***** 436-D 

770.  MONTERO MARTÍNEZ, MIGUEL ***** 928-W 

771.  MONTERO MOLINA, JOSÉ MIGUEL ***** 419-Y 

772.  MONTERO PLAZA, ROSA MARÍA ***** 842-Z 

773.  MONTES GARCÍA, PILAR ***** 336-Y 

774.  MONTES VILCHES, FRANCISCO ***** 005-F 

775.  MONTIEL HERNÁNDEZ, ARÁNZAZU ***** 907-G 

776.  MONTOYA ALARCÓN, MARÍA DEL MAR ***** 807-N 

777.  MONTOYA ALCALDE, MARÍA DEL MAR ***** 688-W 

778.  MONTOYA CAÑADAS, ISABEL ***** 909-W 

779.  MONTOYA GONZÁLEZ, LUIS MIGUEL ***** 408-L 

780.  MONTOYA LÁZARO, JORGE DAVID ***** 770-H 

781.  MONTOYA MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN DEL MAR ***** 958-R 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 25 / 42

25 

 25 

782.  MONTOYA MÉNDEZ, AGUSTÍN ***** 552-M 

783.  MONTOYA MÉNDEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 076-C 

784.  MONTOYA SÁNCHEZ, MIGUEL MANUEL ***** 477-B 

785.  MONTOYA TORRES, MANUEL JESÚS ***** 095-G 

786.  MORALES ALBACETE, MARÍA TERESA ***** 403-E 

787.  MORALES GARCÍA, PEDRO ***** 750-E 

788.  MORALES GARRIDO, MARÍA CARMEN ***** 481-E 

789.  MORALES IBÁÑEZ, LAURA ***** 918-P 

790.  MORALES IBÁÑEZ, MARÍA JOSÉ  ***** 061-S 

791.  MORALES JORDAN, JOSÉ ***** 181-N 

792.  MORALES LAO, ROSA MARY ***** 452-W 

793.  MORALES MUÑOZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 704-A 

794.  MORALES RODRÍGUEZ, CARMEN MARÍA ***** 450-G 

795.  MORALES SALINAS, FRANCISCA MARÍA ***** 469-H 

796.  MORALES SÁNCHEZ, NATALIA ***** 584-S 

797.  MORALES VIDAL, PATRICIA MARÍA ***** 048-X 

798.  MORENO CERVILLA, NATIVIDAD ***** 953-W 

799.  MORENO DÍAZ, MARCOS ***** 843-C 

800.  MORENO GUIRADO, JOSEFA DEL CARMEN ***** 084-Z 

801.  MORENO GUIRADO, MANUELA ***** 216-Y 

802.  MORENO GUIRADO, RAFAEL ***** 871-L 

803.  MORENO GUIRADO, SALVADOR ***** 101-Q 

804.  MORENO MEDINA, DANIEL ***** 796-P 

805.  MORENO MEDINA, ROSARIO ESTEFANÍA ***** 275-V 

806.  MOYA COBOS, LAURA ***** 709-H 

807.  MOYA GARCIA, JUAN SALVADOR ***** 788-A 

808.  MOYA LAZARO, ANA MARÍA ***** 507-G 

809.  MOYA LOZANO, FRANCISCA ***** 695-S 

810.  MOYA MARTÍNEZ, ESTHER MARÍA ***** 121-K 

811.  MUNUERA AGUILERA, CARMEN PILAR ***** 343-T 

812.  MUÑOZ ALMÉCIJA, JOSÉ ANTONIO ***** 248-E 

813.  MUÑOZ ARANDA, MANUEL JESÚS ***** 490-A 

814.  MUÑOZ CERDÁN, ROCÍO ***** 657-Z 

815.  MUÑOZ CERDÁN, ROGELIO FRANCISCO ***** 223-Z 

816.  MUÑOZ LÓPEZ, RAQUEL ***** 203-Z 

817.  MUÑOZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR ***** 884-Y 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 26 / 42

26 

 26 

818.  MUÑOZ MONTES, EVA ***** 145-P 

819.  MUÑOZ MONTES, MARÍA DOLORES ***** 902-L 

820.  MUÑOZ POMARES, MARÍA ***** 870-V 

821.  MUÑOZ RUMÍ, EVA ***** 639-A 

822.  MUÑOZ RUMÍ, RAQUEL ***** 638-W 

823.  MUÑOZ SANTIAGO, JUAN ***** 400-X 

824.  MURCIA ALARCÓN, MANUELA ***** 421-B 

825.  MURIANA GARCES, JUAN FRANCISCO ***** 418-X 

826.  NACHE DELGADO, BEATIZ ***** 326-B 

827.  NATAL VIRUEGA, LORENZO CESAR ***** 939-Q 

828.  NAVARRETE SOLER, ANTONIO ***** 637-X 

829.  NAVARRO GONZÁLEZ, IGNACIO ***** 209-Q 

830.  NAVARRO GUIRADO, LUCÍA ***** 954-E 

831.  NAVARRO LÓPEZ, SANDRA MARÍA ***** 848-T 

832.  NAVARRO MARTÍNEZ, SUSANA ***** 928-T 

833.  NAVARRO MOLINA, JUAN ANDRÉS ***** 335-E 

834.  NAVARRO MOYA, ANTONIO ***** 693-N 

835.  NAVARRO NAVARRO, MARÍA ADELA ***** 720-T 

836.  NAVARRO ORTEGA, MARÍA DEL PILAR ***** 968-G 

837.  NAVAS ESQUETA, RAFAELA ***** 062-T 

838.  NICOLÁS ROMÁN, MARÍA DOLORES ***** 363-Z 

839.  NIETO CASAS, JOAQUINA ***** 684-B 

840.  NIETO PARDO, ANTONIO ***** 575-C 

841.  NIETO PRIETO, CARLOS ***** 349-E 

842.  NÚÑEZ AVILÉS, PEDRO MANUEL ***** 109-Q 

843.  NUÑEZ MURCIA, MARÍA JOSÉ ***** 232-J 

844.  NUÑEZ RUBIO, JESICA ***** 760-P 

845.  OLIVARES NIETO, ANA MARÍA ***** 994-C 

846.  OLIVER GARCÍA, FRANCISCO JAVIER ***** 775-X 

847.  OLIVER MONTESINO, JESÚS FRANCISCO ***** 221-N 

848.  OÑA SÁNCHEZ, FRANCISCO ***** 310-Q 

849.  ORFILA RUIZ, FRANCISCO FERNANDO ***** 765-M 

850.  OROZCO LÓPEZ, EVA MARÍA ***** 376-X 

851.  ORTEGA AGUIRRE, ANA MARÍA ***** 478-Q 

852.  ORTEGA ALIAS, DANIEL JESÚS ***** 220-Y 

853.  ORTEGA ANDÚJAR, MARÍA ENCARNACIÓN ***** 036-C 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 27 / 42

27 

 27 

854.  ORTEGA ORTEGA, ANA ***** 786-G 

855.  ORTEGA ORTUÑO, ANA BELÉN ***** 934-X 

856.  ORTEGA UGENA, JOSE AGUSTIN ***** 165-K 

857.  ORTIZ BENÍTEZ, ALICIA MARÍA ***** 218-X 

858.  ORTIZ COMPAN, MARÍA ÁNGELES ***** 220-T 

859.  ORTIZ EXPÓSITO, FRANCISCA ***** 138-T 

860.  ORTIZ FRÍAS, JOSÉ JAVIER ***** 045-H 

861.  ORTIZ LÁZARO, SONIA ***** 053-Q 

862.  ORTIZ MOREL, FRANCISCO JAVIER ***** 399-B 

863.  ORTIZ MOYA, INMACULADA MIKAL ***** 011-B 

864.  ORTIZ PALACIOS, ALEJANDRA ***** 489-R 

865.  ORTIZ SÁNCHEZ, FRANCISCO FÉLIX ***** 236-R 

866.  ORTIZ SEGURA, DIEGO ***** 313-Q 

867.  ORTS GÓMEZ, CONCEPCIÓN ***** 974-E 

868.  PACA TAIPE, MARIBEL PAOLA ***** 885-D 

869.  PACHECO SALAS, ANTONIO JESÚS ***** 174-M 

870.  PADILLA ALBACETE, CARMELO ***** 955-A 

871.  PADILLA ALBACETE, ISABEL ***** 954-W 

872.  PADILLA LUQUE, SILVIA ***** 839-W 

873.  PALENZUELA CAÑADAS, GEMA MARÍA ***** 227-N 

874.  PALENZUELA LÓPEZ, JUAN MANUEL ***** 954-F 

875.  PALLARES BONILLO, ANTONIO ***** 970-V 

876.  PALLARES MARTÍNEZ, RUBÉN ***** 600-F 

877.  PALOMINO CASTRO, MARÍA DEL CARMEN ***** 027-M 

878.  PALOMINO CASTRO, MARÍA VIRTUDES ***** 135-J 

879.  PANIAGUA GONZÁLEZ, MATILDE ***** 876-S 

880.  PAÑELLA MARTIN, FRANCISCO ***** 844-H 

881.  PARDO ANDÚJAR, MÓNICA ***** 111-J 

882.  PARDO CARRILLO, MARÍA TRINIDAD ***** 868-H 

883.  PARIS PÉREZ, ROSA DEL PILAR ***** 371-W 

884.  PARRA BLANES, JUAN JOSÉ ***** 840-V 

885.  PARRA PARRA, RAÚL ***** 098-N 

886.  PARRA RAMÍREZ, REMEDIOS MARÍA ***** 271-D 

887.  PARRA VILAR, CATALINA ISABEL ***** 783-W 

888.  PASAMONTES HERNÁNDEZ, RAMÓN ANTONIO ***** 714-B 

889.  PASAMONTES SÁNCHEZ, VANESA ***** 550-S 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 28 / 42

28 

 28 

890.  PASCUAL LÓPEZ, IRENE ***** 496-B 

891.  PASCUAL LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***** 932-A 

892.  PASCUAL MARTÍNEZ, EVA MARÍA ***** 091-H 

893.  PASCUAL MILLAN, FABIOLA ***** 884-S 

894.  PASCUAL MILLAN, TANIA ***** 885-Q 

895.  PASCUAL MIRALLES, MARÍA INMACULADA ***** 501-R 

896.  PECINO GARCÍA, JUAN MANUEL ***** 476-J 

897.  PEINADO MARTÍNEZ, ROSA MARÍA ***** 842-A 

898.  PELAEZ PAYAN, EDUARDO ***** 111-K 

899.  PEÑA RUÍZ, TISCAR ***** 359-R 

900.  PERALTA ARÉVALO, VANESA ***** 155-F 

901.  PEREA MORENO, MIRIAM ***** 063-N 

902.  PÉREZ ANDÚJAR, ENCARNACIÓN ***** 282-F 

903.  PÉREZ CAMPOS, INMACULADA ***** 470-D 

904.  PÉREZ FERNÁNDEZ, ANDREA ***** 699-L 

905.  PÉREZ FERNÁNDEZ, JUAN ***** 701-X 

906.  PÉREZ GARCÍA, MARÍA DOLORES ***** 746-D 

907.  PÉREZ GÓMEZ, EUSEBIO JOSÉ ***** 129-X 

908.  PÉREZ GÓMEZ, JESÚS ***** 940-G 

909.  PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 590-Q 

910.  PÉREZ MÁRQUEZ, CARMEN MARÍA ***** 183-S 

911.  PÉREZ MARTÍNEZ, ISABEL PATROCINIO ***** 508-R 

912.  PÉREZ MATEO, ENRIQUE MANUEL ***** 028-P 

913.  PÉREZ MEGÍAS, MARÍA ISABEL ***** 546-B 

914.  PÉREZ MO, ALBERTO ***** 832-T 

915.  PÉREZ MO, SANDRA ***** 462-L 

916.  PÉREZ MORENO, ENCARNACIÓN MARÍA ***** 422-X 

917.  PÉREZ MULLOR, FRANCISCO ***** 132-W 

918.  PÉREZ PADILLA, FRANCISCO JOSÉ ***** 720-X 

919.  PÉREZ PÉREZ, ANA ***** 731-M 

920.  PÉREZ RAMOS, FRANCISCO JOSÉ ***** 814-N 

921.  PÉREZ REDONDO, SONIA ***** 335-Q 

922.  PÉREZ RIVAS, ROCÍO ***** 725-V 

923.  PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***** 577-V 

924.  PÉREZ RODRÍGUEZ, RAFAEL ALEJANDRO ***** 002-R 

925.  PÉREZ RODRÍGUEZ, SUSANA ***** 502-L 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 29 / 42

29 

 29 

926.  PÉREZ RUIZ, JUAN ***** 584-B 

927.  PÉREZ RUIZ, ROSA MARÍA ***** 098-X 

928.  PÉREZ SÁNCHEZ, CELIA MARÍA ***** 454-L 

929.  PÉREZ SEGURA, MARÍA DEL MAR ***** 363-R 

930.  PEREZ UTRERA, YOLANDA ***** 657-S 

931.  PICÓN GÁLVEZ, JOSÉ FERNANDO ***** 782-P 

932.  PINO GARCÍA, ANDREA ***** 392-P 

933.  PINO ORTEGA, DOLORES ***** 256-H 

934.  PINTOR MALDONADO, VERÓNICA ***** 441-Q 

935.  PLAZA GONZÁLEZ, GEMA MARÍA ***** 676-K 

936.  PLAZA IBÁÑEZ, JOSÉ JAVIER ***** 857-R 

937.  PLAZA MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN ***** 960-L 

938.  PLAZA PLAZA, RAFAEL JOSÉ ***** 197-B 

939.  POGORÉLOVA ALEKSÉYCEVA, IRINA ***** 493-D 

940.  POMARES SALINAS, MARÍA DEL CARMEN ***** 409-W 

941.  POMEDIO MARTINEZ, JUAN MANUEL ***** 267-C 

942.  PORCEL EXPÓSITO, ENCARNACIÓN ***** 542-H 

943.  PORRAS GUZMÁN, ÁNGEL ***** 277-R 

944.  POSA VERA, DANIEL ***** 265-N 

945.  POYATOS LUQUE, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***** 110-E 

946.  PRADO DEL PINO, FRANCISCO ***** 904-N 

947.  PRADO GONZÁLEZ, SUSANA ***** 953-V 

948.  PRADO MORALES, DAVID MANUEL ***** 548-R 

949.  PRIOR AMATE, MARÍA ÁNGELES ***** 622-Q 

950.  PROL GUIJO, RICARDO ***** 676-Q 

951.  PUERTAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 599-F 

952.  PUERTAS NUÑEZ, ANTONIA ***** 720-N 

953.  PUERTAS ROMERO, MARÍA ***** 181-W 

954.  PUGA SEGURA, JUANA MARÍA ***** 724-E 

955.  PUGA SEGURA, SILVIA ***** 332-J 

956.  QUERO MARTIN, ROSENDO de ***** 026-P 

957.  QUERO OLIVA, FRANCISCO ***** 608-D 

958.  QUESADA GÓMEZ, DANIEL ***** 085-V 

959.  QUESADA JORDÁN, JUAN MANUEL ***** 610-G 

960.  QUESADA MAÑAS, ANTONIO ***** 602-D 

961.  QUILES MARTÍNEZ, ANDRES JUAN ***** 397-D 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 30 / 42

30 

 30 

962.  QUINTANA CASTILLO, MARÍA DEL PILAR  ***** 880-R 

963.  RAMIREZ ANTELO, DAVID ***** 156-N 

964.  RAMIREZ CELORRIO, FRANCISCO JOSE ***** 808-W 

965.  RAMIREZ CELORRIO, SERGIO ***** 809-A 

966.  RAMÍREZ DÍAZ, ANTONIA ***** 796-S 

967.  RAMÍREZ MAÑAS, JAVIER ***** 045-N 

968.  RAMOS CASTAÑO, JOSÉ ***** 608-Y 

969.  RAMOS GORDO, EDUARDO DAVID ***** 589-J 

970.  RAMOS LÓPEZ, CRISTINA DEL MAR ***** 218-G 

971.  RAMOS LÓPEZ, VIDAL ***** 219-M 

972.  RAMOS NUÑEZ, RAÚL ***** 059-D 

973.  RAPOSO GÁZQUEZ, ANTONIO JESÚS ***** 678-C 

974.  REINA MORENILLA, MARÍA ***** 245-P0 

975.  REQUENA FERNÁNDEZ, JOAQUÍN ***** 212-X 

976.  REQUENA MARTÍNEZ, SOL ***** 722-V 

977.  REQUENA TORRES, FRANCISCO JOSÉ ***** 348-F 

978.  REQUENA TORRES, MERCEDES ***** 945-B 

979.  REQUENA VARON, MARÍA DEL CARMEN ***** 141-K 

980.  REVILLA MEDINA, KAI ***** 929-P 

981.  REVUELTAS RAMÍREZ, CARMEN ***** 692-Q 

982.  REYES MARTÍN, JAVIER ***** 343-B 

983.  RIADO FERNÁNDEZ, JOSÉ PABLO ***** 619-K 

984.  RIOJO GÓMEZ, ALMUDENA ***** 625-Y 

985.  RIPOLL GONZÁLEZ, DOLORES ***** 445-K 

986.  RIUS GARCÍA, PAULA ***** 830-X 

987.  RIVERO SÁNCHEZ-GUARDAMINO, Mª DEL CARMEN ***** 585-R 

988.  ROBLES SÁNCHEZ, LORENZO ***** 410-F 

989.  ROCA MÉNDEZ, DOLORES ***** 538-Q 

990.  RODRÍGUEZ ÁGUILA, SARA ***** 688-Y 

991.  RODRÍGUEZ ALCARAZ, JUAN RAMÓN ***** 183-Q 

992.  RODRÍGUEZ ALCARAZ, MARÍA DEL PILAR ***** 716-K 

993.  RODRÍGUEZ ALONSO, MARÍA ROSARIO ***** 063-Q 

994.  RODRÍGUEZ ANDRÉS, ÁLVARO ***** 861-M 

995.  RODRÍGUEZ ASENSIO, JULIA MARÍA ***** 430-C 

996.  RODRÍGUEZ BARRANCO, FRANCISCO JOSÉ ***** 665-E 

997.  RODRÍGUEZ BLANCO, PEDRO MANUEL ***** 803-A 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 31 / 42

31 

 31 

998.  RODRÍGUEZ CAZORLA, CARMEN ***** 483-K 

999.  RODRÍGUEZ CÉSPEDES, JAVIER ***** 315-C 

1000.  RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN ***** 542-V 

1001.  RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA CARMEN ***** 863-Q 

1002.  RODRÍGUEZ FORURIA, ELISA MARÍA ***** 433-D 

1003.  RODRÍGUEZ FULDAVER, JULIA ***** 625-J 

1004.  RODRÍGUEZ GIL, ESTHER ***** 571-L 

1005.  RODRÍGUEZ GÓMEZ, ANTONIO ENRIQUE ***** 529-P 

1006.  RODRÍGUEZ GÓNGORA, MARÍA ÁNGELES ***** 615-V 

1007.  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CLARA ***** 825-M 

1008.  RODRÍGUEZ GUIL, ESTER ***** 136-G 

1009.  RODRÍGUEZ HEREDIA, JUAN MANUEL ***** 263-D 

1010.  RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, CONCEPCIÓN ***** 308-Q 

1011.  RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, CRISTINA ***** 843-S 

1012.  RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL ***** 372-W 

1013.  RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN ***** 201-G 

1014.  RODRÍGUEZ JUÁREZ, SERGIO ***** 528-F 

1015.  RODRÍGUEZ MORENO, MARÍA DEL CARMEN ***** 919-Y 

1016.  RODRÍGUEZ MUNGUIA, EDUARDO ***** 823-B 

1017.  RODRÍGUEZ ORTS, JORGE ***** 138-S 

1018.  RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ ***** 131-A 

1019.  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***** 411-P 

1020.  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA MONTSERRAT ***** 263-Y 

1021.  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MONTSERRAT INMACULADA ***** 825-L 

1022.  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR ***** 449-Y 

1023.  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES ***** 584-A 

1024.  RODRÍGUEZ VICENTE, SONIA ESTER ***** 359-G 

1025.  RODRÍGUEZ YEPES, ROCÍO ***** 408-F 

1026.  ROMAN BENETE, MARÍA INDALECIA ***** 484-K 

1027.  ROMERA LUPIÁÑEZ, JUAN FRANCISCO ***** 115-Z 

1028.  ROMERO AMBROSIO, RAFAEL JESÚS ***** 669-J 

1029.  ROMERO GALDEANO, MARÍA DEL CARMEN ***** 459-C 

1030.  ROMERO LAO, VANESSA ***** 932-Z 

1031.  ROMERO SALDAÑA, FRANCISCO JAVIER ***** 037-K 

1032.  ROPERO LÓPEZ, ROSA MARÍA ***** 996-A 

1033.  ROSA RUÍZ, ELENA ***** 725-L 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 32 / 42

32 

 32 

1034.  ROSAL BAENA, ANTONIO JOSÉ ***** 953-F 

1035.  ROSALES MONTES, PABLO ***** 318-D 

1036.  ROSILLO ALARCÓN, DARÍO ***** 046-S 

1037.  RUANO FERRÓN, JOSÉ ANTONIO ***** 168-N 

1038.  RUANO FERRÓN, RAQUEL ***** 958-B 

1039.  RUANO HERNÁNDEZ, CARMEN ***** 624-B 

1040.  RUANO LÓPEZ, MARÍA DEL ROSARIO ***** 696-B 

1041.  RUANO VARGAS, JUAN LUIS ***** 207-F 

1042.  RUBIO ABAD, ESTEFANÍA ***** 836-N 

1043.  RUBIO FERNÁNDEZ, JAVIER ***** 327-G 

1044.  RUBIO GONZÁLEZ, MANUEL FCO. ***** 917-F 

1045.  RUBIO LARA, ISABEL ***** 286-K 

1046.  RUBIO VICIANA, MARÍA ÁNGELES ***** 975-F 

1047.  RUEDA CARRETERO,EMILIO ***** 452-D 

1048.  RUEDA CASTILLO, MARÍA JOSÉ ***** 798-H 

1049.  RUEDA PARRA, CARLOS ***** 284-L 

1050.  RUÍZ ALCARAZ, SUSANA ***** 660-N 

1051.  RUIZ BELMONTE, MIGUEL ENRIQUE ***** 619-N 

1052.  RUIZ CAMUS, FRANCISCO JAVIER ***** 487-A 

1053.  RUIZ DIAZ, JOSE MIGUEL ***** 882-D 

1054.  RUIZ DIAZ, MARÍA DEL MAR ***** 280-E 

1055.  RUIZ ENRIQUE, MARÍA ÁNGELES ***** 786-P 

1056.  RUIZ FUENTES, GABRIELA ***** 622-T 

1057.  RUIZ GONZÁLEZ, ISMAEL ***** 637-C 

1058.  RUIZ GORRIZ, MARÍA DEL MAR ***** 287-D 

1059.  RUIZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 388-X 

1060.  RUIZ MIRALLES, RAFAEL ***** 585-T 

1061.  RUÍZ PÉREZ, MELANIE ***** 675-Z 

1062.  RUIZ RAMON, ISABEL MARÍA ***** 919-H 

1063.  RUIZ RAMON, MARÍA DOLORES ***** 631-D 

1064.  RUIZ RODRÍGUEZ, LIDIA ***** 469-A 

1065.  RUIZ SACO, CRISTINA ***** 542-E 

1066.  RUIZ SÁEZ, CONCEPCIÓN ***** 557-F 

1067.  RUIZ SANTIAGO, MARÍA ISABEL ***** 418-V 

1068.  RUZ CASADO, JAVIER ***** 229-Y 

1069.  SAEZ GARCIA, CARMEN ***** 464-T 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 33 / 42

33 

 33 

1070.  SAEZ LÓPEZ, ANTONIO ***** 705-N 

1071.  SÁEZ PADILLA, ROSA MARÍA ***** 124-P 

1072.  SÁEZ ROCA, MARÍA DEL MAR ***** 506-R 

1073.  SAGARRA CHAO, FERNANDO ***** 124-P 

1074.  SALAS GARCÍA, EVA MARÍA ***** 733-N 

1075.  SALINAS BARROSO, PILAR ***** 514-Y 

1076.  SALINAS BONILLO, SAMUEL ***** 712-R 

1077.  SALINAS LÓPEZ, SUSANA ***** 322-N 

1078.  SALMERÓN ARQUEROS, AMALIA PILAR ***** 294-Y 

1079.  SALMERÓN GIMÉNEZ, MARÍA ÁNGELES ***** 146-R 

1080.  SALVADOR CANTÓN, ANTONIO ***** 814-B 

1081.  SALVADOR CONSENTINO, LORENA ***** 712-Z 

1082.  SALVADOR MARTÍNEZ, NURIA ***** 735-K 

1083.  SALVADOR MONTOYA, JOSÉ BASILIO ***** 287-D 

1084.  SALVATIERRA DONCEL, ALFREDO ***** 189-R 

1085.  SALVATIERRA SANZ, SONIA ***** 714-T 

1086.  SÁNCHEZ AGUILERA, JUAN ***** 845-B 

1087.  SÁNCHEZ AGUIRRE, JOSEFA ***** 102-W 

1088.  SÁNCHEZ ÁLVAREZ, SERGIO ***** 765-Z 

1089.  SÁNCHEZ ARAGÓN, LUISA ***** 116-R 

1090.  SÁNCHEZ BERENGUER, MARÍA DEL CAMINO ***** 465-S 

1091.  SÁNCHEZ BERENGUER, MARÍA DEL MAR ***** 743-J 

1092.  SÁNCHEZ BERENGUER, SOFÍA ***** 464-Z 

1093.  SÁNCHEZ BONACHERA, MARIA TERESA ***** 350-E 

1094.  SÁNCHEZ BORREGO, MARÍA DEL MAR ***** 062-J 

1095.  SÁNCHEZ CABEZAS, MARIA DOLORES ***** 212-Q 

1096.  SÁNCHEZ CAÑADAS, JOSÉ ***** 407-H 

1097.  SÁNCHEZ CASTAÑEDA, JESICA ***** 686-N 

1098.  SÁNCHEZ CONTRERAS, MIRIAM ***** 171-L 

1099.  SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ ***** 288-F 

1100.  SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 249-M 

1101.  SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***** 040-A 

1102.  SÁNCHEZ GARCÍA, JOSEFA ***** 152-K 

1103.  SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN ÁNGEL ***** 859-E 

1104.  SÁNCHEZ GARCÍA, MIGUEL ***** 869-N 

1105.  SÁNCHEZ GARCÍA, MÍRIAM ***** 572-B 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 34 / 42

34 

 34 

1106.  SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTIRIO ***** 979-B 

1107.  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANTONIO JOSÉ ***** 497-M 

1108.  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ESTHER MARÍA ***** 946-Q 

1109.  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSÉ RAMÓN ***** 107-B 

1110.  SÁNCHEZ GUIL, MARIA DOLORES ***** 324-N 

1111.  SÁNCHEZ GUIRADO, BEATRIZ ***** 415-Z 

1112.  SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL ***** 913-J 

1113.  SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR ***** 225-L 

1114.  SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ROSA MARÍA ***** 226-C 

1115.  SÁNCHEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 941-G 

1116.  SANCHEZ MARTINEZ, CARLOS ***** 413-Y 

1117.  SÁNCHEZ MESA, MIGUEL ÁNGEL ***** 661-Q 

1118.  SÁNCHEZ MOLEÓN, ANDRÉS ***** 444-F 

1119.  SÁNCHEZ MONTOYA, ANA ***** 898-A 

1120.  SÁNCHEZ MORALES, JOSÉ MANUEL ***** 955-V 

1121.  SÁNCHEZ PARDO, ENCARNACIÓN MARÍA ***** 818-F 

1122.  SÁNCHEZ PARDO, LORENA ***** 837-N 

1123.  SÁNCHEZ PARDO, MAITE ***** 400-C 

1124.  SÁNCHEZ PARÍS, INMACULADA ***** 233-F 

1125.  SÁNCHEZ PÉREZ, JUAN BAUTISTA ***** 545-E 

1126.  SANCHEZ POZAS, SILVINA BEATRIZ ***** 155-T 

1127.  SÁNCHEZ PRADO, ANTONIO JESÚS ***** 540-D 

1128.  SÁNCHEZ PRADO, JUAN JOSÉ ***** 449-J 

1129.  SÁNCHEZ PUERTAS, PEDRO MANUEL ***** 902-N 

1130.  SÁNCHEZ RAMÓN, FRANCISCO JOSÉ ***** 117-H 

1131.  SÁNCHEZ REQUENA, ANTONIA ***** 532-R 

1132.  SÁNCHEZ ROBLES, TRINIDAD ***** 095-M 

1133.  SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR ***** 833-A 

1134.  SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ***** 823-F 

1135.  SÁNCHEZ RUEDA, NAZARET ***** 037-Y 

1136.  SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO ***** 000-B 

1137.  SÁNCHEZ SORIA, MARÍA DEL MAR ***** 270-V 

1138.  SÁNCHEZ TORRECILLAS, MARÍA GLORIA ***** 547-T 

1139.  SANCHEZ VICENTE, MANUELA ***** 813-N 

1140.  SÁNCHEZ VICIANA, JUAN MANUEL ***** 371-J 

1141.  SANJUAN ESTRADA,MANUEL FRANCISCO ***** 277-L 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 35 / 42

35 

 35 

1142.  SANJUAN ROMÁN, MANUEL ***** 516-D 

1143.  SANJUAN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ***** 502-Q 

1144.  SANTAELLA IBAÑEZ, MARIA ***** 271-B 

1145.  SANTIAGO CIVANTOS, ANTONIO FRANCISCO ***** 719-Q 

1146.  SANTOS CAPULINO, MARÍA SOLEDAD de ***** 203-L 

1147.  SANTOS HERRERA, MILAGROS ROCÍO ***** 696-R 

1148.  SANZ GÓMEZ, SARA ***** 336-S 

1149.  SARIÓN , MARÍA BELÉN ***** 021-V 

1150.  SASTRE ARROYO, LUCÍA ***** 734-E 

1151.  SCARANO GARCÍA, ÁNGEL ***** 934-Y 

1152.  SCARANO GARCÍA, DANIEL ***** 158-Y 

1153.  SEBASTIAN LAZARO, JUAN MANUEL ***** 626-J 

1154.  SEGOVIA TITOS, JOSÉ ***** 220-K 

1155.  SEGURA CAPARRÓS, DOLORES ***** 208-T 

1156.  SEGURA GUIRADO, CATALINA ***** 422-M 

1157.  SEGURA GUIRADO, ISABEL ***** 066-R 

1158.  SEGURA GUIRADO, MONTSERRAT ***** 127-B 

1159.  SEGURA LÓPEZ, JUAN CARLOS ***** 932-B 

1160.  SEGURA MARTOS, SONIA MARÍA ***** 959-N 

1161.  SEGURA SÁNCHEZ, MANUEL ***** 599-L 

1162.  SEGURA SEGURA, LÁZARO ***** 749-D 

1163.  SERRABONA DOMÍNGUEZ, ROSA MARÍA ***** 845-Y 

1164.  SERRANO FELICES, ESMERALDA ***** 908-Z 

1165.  SERRANO GALLARDO, JOSÉ ***** 320-D 

1166.  SERRANO GARCIA, TRINIDAD ***** 591-K 

1167.  SERRANO OLLER, JUANA ***** 472-S 

1168.  SERRANO TIJERAS, VÍCTOR MANUEL ***** 725-S 

1169.  SEVILLANO MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA ***** 677-T 

1170.  SICRE VITA, CRISTINA ***** 734-P 

1171.  SIERRA MORALES, MIRIAN ***** 976-Q 

1172.  SIMÓN BONIL, MARÍA ÁNGELES ***** 549-R 

1173.  SIMON REQUENA, ANA MARÍA ***** 645-N 

1174.  SOLA MORALES, MARÍA DEL MAR ***** 744-R 

1175.  SOLER ESCOBOSA, CARMEN ROSA ***** 706-E 

1176.  SOLER GUISADO, MARÍA DEL ROSARIO ***** 968-Y 

1177.  SOLER LÓPEZ, ANA FRANCISCA ***** 131-K 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 36 / 42

36 

 36 

1178.  SOLER PÉREZ, NURIA MARÍA ***** 209-N 

1179.  SOLER SOLA, JOSEP MARÍA ***** 587-D 

1180.  SORIA SARMIENTO, HELENA ***** 882-X 

1181.  SORIA SARMIENTO, JOSÉ ***** 153-N 

1182.  SORIANO MARIN, SONIA MARIA ***** 134-H 

1183.  SORIANO MARTÍNEZ, FRANCISCA ***** 162-Z 

1184.  SOTO ALARCÓN, ROSALIA ***** 460-N 

1185.  SOUTO FOLGAR, ISMAEL ***** 188-F 

1186.  SUÁREZ ORTÍZ, JOSÉ RAMÓN ***** 385-R 

1187.  TAMAYO CARREÑO, ANTONIO MIGUEL ***** 042-L 

1188.  TAPIA JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 880-B 

1189.  TÉLLEZ SANZ, EMILIO ***** 571-F 

1190.  TERRES GARCÍA, JOSÉ ***** 729-A 

1191.  TERUEL AMOROS, SALVADOR ***** 978-F 

1192.  TERUEL EGEA, JUAN DIEGO ***** 523-Z 

1193.  TOLEDO PITA, MARÍA DEL PILAR ***** 710-D 

1194.  TONDA LUQUE, ALBERTO ***** 715-H 

1195.  TORRECILLAS COLOMER, RAFAEL ***** 115-L 

1196.  TORRECILLAS PÉREZ, SANDRA ***** 730-L 

1197.  TORRECILLAS RUIZ, MARÍA MILAGROS ***** 281-M 

1198.  TORREGROSA OLLER, CATALINA ROCÍO ***** 730-D 

1199.  TORRENTE RODRÍGUEZ, ELADIO ***** 654-B 

1200.  TORRES CABRERA, PEDRO ***** 555-E 

1201.  TORRES CAPARRÓS, JOSÉ DAVID ***** 334-H 

1202.  TORRES DE CASTRO, ELOISA ***** 522-Z 

1203.  TORRES DE DIOS, ALBINA ***** 920-X 

1204.  TORRES GARCES, ANTONIO ***** 426-X 

1205.  TORRES GÓMEZ, MARÍA DEL MAR ***** 017-E 

1206.  TORRES MÁRQUEZ, VICENTE ***** 937-S 

1207.  TORRES MONTORO, CARMEN ***** 024-B 

1208.  TORRES PARRILLA, DAVID ***** 431-J 

1209.  TORRES PIEDRA, JOSEFA ***** 098-W 

1210.  TORRES RUIZ, INMACULADA ***** 001-E 

1211.  TORRES SALINAS, MARÍA ROSARIO ***** 429-H 

1212.  TORRES SUÁREZ, GEMA  ***** 385-X 

1213.  TORRES VARGAS, LUIS MANUEL ***** 219-W 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 37 / 42

37 

 37 

1214.  TRAVE HIDALGO, SANTIAGO ***** 276-R 

1215.  TRIPIANA GONZÁLEZ, ANA MARÍA ***** 079-R 

1216.  TRIPIANA GONZÁLEZ, ELOY ***** 667-E 

1217.  TRIPIANA GONZÁLEZ, FÁTIMA ***** 353-L 

1218.  TRIPIANA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 064-C 

1219.  TRISTAN BARRANCO, ISABEL ***** 796-A 

1220.  TUDELA GARCÍA, CARMEN MARÍA ***** 402-P 

1221.  TÚNEZ CANO, EMILIO ***** 584-D 

1222.  UBEDA CONTRERAS, JOSÉ JESÚS ***** 002-W 

1223.  UBEDA VILCHEZ, ANA ROSA ***** 625-C 

1224.  UCLES ALONSO, NAZARET ***** 883-J 

1225.  UCLES ALONSO, SAMUEL ***** 882-N 

1226.  UCLÉS GÁLVEZ, MARÍA ROSA ***** 786-E 

1227.  UCLES MIRAS, ANTONIO MIGUEL ***** 877-R 

1228.  UREÑA POYATOS, MONTSERRAT ***** 719-K 

1229.  UROZ MARTÍN, LUIS POLICARPO ***** 290-A 

1230.  URRUTIA GALINDO, MARÍA TERESA ***** 386-E 

1231.  USERO CARMONA, ROCÍO ***** 843-S 

1232.  USERO MARTÍNEZ, GERMÁN ***** 994-F 

1233.  USERO RIVERA, RAFAEL ALBERTO ***** 705-H 

1234.  UTRERA GUTIÉRREZ, JUAN JOSÉ ***** 856-D 

1235.  UTRIA QUIALA, MITZAIDA ***** 884-V 

1236.  VALDIVIA MOYA, FERNANDO ***** 892-E 

1237.  VALLEJO CAPARRÓS, INMACULADA ***** 343-P 

1238.  VALVERDE FERNÁNDEZ, NOELIA ***** 924-J 

1239.  VALVERDE RODRÍGUEZ, EMILIO ***** 200-S 

1240.  VALVERDE SÁNCHEZ, ENRIQUE SALVADOR ***** 423-V 

1241.  VARGAS ESCUDERO, MARÍA DOLORES ***** 762-S 

1242.  VARGAS FERNÁNDEZ, PEDRO JAVIER ***** 393-Z 

1243.  VARGAS GÁLVEZ, AARON ***** 906-N 

1244.  VELA CAPARRÓS, JOSÉ MANUEL ***** 330-L 

1245.  VELAZQUEZ DE CASTRO MILAN, GEMA ***** 169-Z 

1246.  VERA BELMONTE, JUAN LUIS ***** 536-H 

1247.  VERA DELGADO, JOSÉ MARÍA ***** 272-M 

1248.  VERA DELGADO, MANUEL JESÚS ***** 440-W 

1249.  VERDEJO CONTRERAS, JUAN ***** 762-C 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 38 / 42

38 

 38 

1250.  VICENTE GARCÍA, FRANCISCO JAVIER ***** 227-C 

1251.  VICENTE MUÑOZ, BEATRIZ ***** 657-H 

1252.  VICIANA AGUILAR, FRANCISCO ***** 635-K 

1253.  VICIANA FUENTES, CARMEN FRANCISCA ***** 600-R 

1254.  VIDAL VILLEGAS, NURIA ***** 388-X 

1255.  VIDORRETA GUTIÉRREZ, BELÉN ***** 078-W 

1256.  VIEDMA DE LA MUELA, JORGE JUAN ***** 652-R 

1257.  VILCHEZ CASTILLO, ANA BELÉN ***** 225-V 

1258.  VILCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***** 210-B 

1259.  VILLANUEVA GÓMEZ, JOAQUINA ***** 464-W 

1260.  VILLANUEVA GÓMEZ, NATIVIDAD ***** 607-L 

1261.  VILLÉN GARCÍA, CARMEN ***** 017-Y 

1262.  VITORGAN PÉREZ, ÓSCAR ARNALDO ***** 555-A 

1263.  VIVAS ALVARENGA, MARISA LUJAN ***** 174-E 

1264.  VIZCAÍNO ALMÉCIJA, ANTONIO FRANCISCO ***** 342-D 

1265.  VIZCAINO ALMÉCIJA, ROCÍO DEL MAR ***** 659-L 

1266.  VIZCAINO CORTES, GLORIA ***** 856-P 

1267.  VIZCAÍNO GUIRAO, CARLOS ***** 721-F 

1268.  YEBRA SANTANDER, SONIA ***** 535-Q 

1269.  YEPES ARRIETA, JUAN JOSÉ ***** 048-X 

1270.  YÉTOR NIETO, MARÍA ÁNGELES ***** 718-W 

1271.  ZAGUIRRE BELMONTE, GUILLERMO JUAN ***** 032-D 

1272.  ZAGUIRRE BELMONTE, JOSÉ MANUEL ***** 031-P 

1273.  ZAMORA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR ***** 164-B 

1274.  ZAPATA BONACHERA, JUAN IGNACIO ***** 728-Q 

1275.  ZAPATA NOVIS, CARMEN MARÍA ***** 399-D 

 

 

TERCERO.- Declarar excluidos, de forma definitiva,  a los  siguientes 

aspirantes, por los motivos que se expresan en el cuadro de causas de exclusión: 

 
 APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO 

EXCLUSIÓN 
1 AZOUGAGH BOUSNINA, NADIA ***** 817-C A 
2 DIOP, SIDY MOHAMED ***** 266-Y C 
3 GONZÁLEZ SALMERÓN, JOSÉ LUIS ***** 956-L B 
4 LÓPEZ GARCÍA, PEDRO ***** 563-J B 
5 PARÍS RODRÍGUEZ, ANA MARÍA ***** 529-A B 
6 RODRÍGUEZ MAÑERO, PEDRO MANUEL ***** 934-N A 
7 SOLA MORALES, AURORA ***** 294-Q B 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 39 / 42

39 

 39 

 

 

 

CUADRO DE CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

A Falta de pago de los derechos de examen 
B Solicitud presentada fuera de plazo 

C No acredita nacionalidad española o de Estado miembro de la UE 

 

CUARTO.- Nombrar nuevos vocales en sustitución de los citados en el 

punto cuarto de la parte dispositiva de esta Resolución, debiendo ajustarse estos 

nombramientos a lo establecido en el artículo 60 del Texto Refundido de la Ley 

del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto 

Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, debiendo notificarse a los mismos con 

especial mención en lo que se refiere a la comunicación de cualquier causa de 

abstención en el proceso selectivo, nombrando, por tanto, en lugar del presidente 

suplente D. Juan Antonio Almansa Cañizares, a Dña. María José Buendía 

Bernabeu; en lugar de la vocal titular Dña. Susana Gil Cuena, a Dña. María 

Sacramento Sánchez Marín y en lugar de la vocal suplente Dña. Patricia Durán 

Maqueda a Dña. María del Mar López Pérez. 

 

QUINTO.- De conformidad con las bases de la convocatoria, la fecha y 

hora de reunión del Tribunal Calificador para su constitución y llevar a cabo la 

fase de concurso del proceso selectivo será el día 9 de enero de 2019, a las 13’00 

horas en las dependencias de la Delegación de Área de Organización y Función 

Pública de este Ayuntamiento, teniendo lugar el comienzo del primer ejercicio, 

tipo test, el día 11 de enero de 2019,  a las 17’30 horas, en los Aularios II y III 

de la Universidad de Almería, sita en Ctra. Sacramento s/n de La Cañada de 

San Urbano, Almería. 

Los llamamientos, se harán, siguendo el orden que se anuncia a 

continuación: 

 

 

AULARIO III 

AULA 1 planta baja 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde ABAD MÁRQUEZ, FLORA ***** 645-X 

 Hasta BUSTOS GARCÍA, RAÚL ***** 511-V 

 

 

 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 40 / 42

40 

 40 

AULARIO III 

AULA 5 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde BUZICA, MIRELA ILEANA ***** 152-P 

 Hasta CUTILLAS MILAN, ERNESTO ***** 303-T 

 

AULARIO III planta baja 

AULAS 2 y 3 (llamamiento en aula 2) 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde DELGADO GÓMIZ, Mª DEL CARMEN ***** 095-V 

 Hasta GALLEGOS GUERRERO, CRISTINA ***** 379-Q 

 

 

AULARIO III planta baja 

AULA 4 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde GÁLVEZ OS, MARÍA ISABEL ***** 324-E 

 Hasta GONZÁLEZ VILLACORTA, NOEMÍ ***** 038-L 

 

 

AULARIO III planta primera 

AULA 9 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde GRANADOS MARTÍN, DOLORES ***** 499-S 

 Hasta LÁZARO PLAZA, CARMEN MARÍA ***** 651-E 

 

 

AULARIO III planta primera 

AULAS 7 y 8 (llamamiento en aula 8) 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde LAZO SÁNCHEZ, DANIEL ***** 308-C 

 Hasta MARTÍN VENTAJA, CRISTINA ***** 932-N 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 41 / 42

41 

 41 

AULARIO III planta primera 

AULA 10 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde MARTÍNEZ ASENSIO, SILVIA ***** 771-T 

 Hasta MONTERO PLAZA, ROSA MARÍA ***** 842-Z 

 

AULARIO III planta primera 

AULA 6 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde MONTES GARCÍA, PILAR ***** 336-Y 

 Hasta PADILLA LUQUE, SILVIA ***** 839-W 

 

AULARIO II planta segunda 

AULAS 17 y 18 (llamamiento en aula 17) 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde PALENZUELA CAÑADAS, GEMA MARÍA ***** 227-N 

 Hasta RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN ***** 201-G 

 

AULARIO II planta segunda 

AULAS 19 y 20 (llamamiento en aula 20) 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde RODRÍGUEZ JUÁREZ, SERGIO ***** 528-F 

 Hasta SEGURA CAPARRÓS, DOLORES ***** 208-T 

 

 

AULARIO II planta segunda 

AULAS 21,  22 y 23 (llamamiento en aula 21) 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 Desde SEGURA GUIRADO, CATALINA ***** 422-M 

 Hasta ZAPATA NOVIS, CARMEN MARÍA ***** 399-D 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 27-12-2018 12:34:10

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 27-12-2018 13:06:00
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 42 / 42

42 

 42 

Para la celebración de esta prueba, los aspirantes deberán acudir provistos 

de D.N.I., lápiz nº 2 o bolígrafo azul y el corrector necesario en cada caso (goma 

de borrar o tipex (cinta correctora, no líquido). 

No se permitirá la entrada a la sala de dispositivos electrónicos ni 

teléfonos móviles. 

 

SÉXTO.- Comuníquese la presente Resolución a D. Juan Antonio 

Almansa Cañizares,  Dña. María José Buendía Bernabeu,  Dña. Susana Gil 

Cuena,  Dña. María Sacramento Sánchez Marín, Dña. Patricia Durán Maqueda y 

Dña. María del Mar López Pérez. 

 

SÉPTIMO.- Expóngase la presente Resolución en la página web 

municipal www.almeriaciudad.es, señalando que contra la presente Resolución 

los aspirantes excluidos podrán interponer recurso potestativo de reposición, 

previsto en los arts. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o 

alternativamente recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 

competente, a partir de la publicación del anuncio de la citada Resolución. Esta 

publicación será determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones 

y recursos contra las listas definitivas de admitidos y excluidos. 

En lugar y fecha expresados.    
LA CONCEJAL-DELEGADA EL TITULAR ACCTAL. DE LA OFICINA TÉCNICA 

DE LA JUNTA DE GOBIERNO 

Dolores de Haro Balao  José Antonio Camacho Olmedo 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
w
O
d
l
A
G
G
c
e
F

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a


